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Pontos névsor a hazaérkezett hadifoglyokról 
Eddig két hadifogoly vonat érkezett 

N  évkorok :  Tambov,  Odessza,  Sztafínszlc,  ZalcamszL«f?ó!  

MEGÉRKEZETT 
Debrecent  loiióaHúnL  ielentli  

Szerdán  délután  4 órakor  a  menet.  
reiidä?erßcn  közlekedő  orosz  szabad«  
ságos  vonattal  Debrecenbe  érkezett  
a  második  hadifogoly  szállítmány,  
két  vagonban  75  magyar  hadifogoly  
volt.  A  hadifoglyokat  a  népjóléti  
miniszter  nevében  SzendrS  László  
miniszteri  kiküldött  fogadta,  aki  nie«  
leg  szavakkal  üdvözölte  a  hazatérő-
ket.  Ezután  Vadászi  Sándor  szociális  
felügyelő  Debrecen  városa  nevében  
üdvözölte  a  hazatérőket.  

Lz  a  szállítmány  csak  részlege  egy  
Mámmarosszigcten  veszteglő  na-
gyobb  hadifogoly  vonatnak  és  a  
gyengébb  fizikumú  emberekből  áll.  
Az  odesszai  159/1—15.  gyüjtőtábor-
ból  mintegy  600-an  jöttek  és  a  sze-
relvényük  jelenleg  Műramaressszige-
ten  áll,  ahonnan  technikai  akadályok  
miatt  nem  tudott  tovább  jönni.  

Ekkor  az  egyik  orosz  tiszt  azt  a  
nagylelkű  ajánlatot  tette,  hogy  két  
vagonjukat,  melyben  a  gyengébb  í i-
zikumúak  és  4  betegük  volt,  csatol-
ják  az  éppen  ottlevő  orosz  szabad-
ságos  vonathoz.  Ez meg is  történt  és  
így  az  oroszok  különleges  jóindula-
tuk  folytán  75  hadifogoly  »  többiek  
előtt  Debrecenbe  érkezett.  A  Mára-
marosszigpten  maradottak  mindnyá-
jan  egészségesek  és  azt  üzenik  hoz-
zátartozóiknak,  hogy  nemsokára  ők  
is  otthon  lesznek.  A  hazatérők  el-
mondták,  hogy  az  Ural,  Kaukázus.  
Moszkva,  Orel  és  Odessza  környékén  
állítják  össze  a  szállítmányokat.  
Csak  Odessza  környékéről  mintegy  
10  eger  hadifogoly  jön  haza.  A  hadi-
foglyok  fogadásánál  kint  volt  őri  
főispán,  Vig  Dezső  helyettes  polgár«  
mester  és  Kövcudi rendőralezredes  Iá.  

A  foglyok  a  Himnusz  eléneklése  
után  boldogan  vonultak  be  a  Pavi-

lon-laktanyába,  ahol  frissen  készül®  
bőséges  ebéd  várta  őket:  álmaieves.  
borsóleves  két  tojással,  lecsó,  papri-
káskrumpti  kolbásszal,  uborka  és  
gyümölcs.  Utána  fertőtlenítés  követ-
kezett .és  az  orvosi  vizsgálat  után  a  
betegek  kivételével  mindnyájan haza-
indultak. 

A  foglyok  elmondták,  hogy  ал  
űton  is  kitűnő  élelmezést  kaptak.  
Ruházatuk  rendes  és  az  élelmiszeren  
kívül  orvossággá!  is  megfelelően  el  
voltok  látva.  

Pénteken  reggel  egy  osztrák  sze-
relvény  érkezett  Debrecenbe,  közöl-
tük  vannak  burgenlandi  magyarok  
is,  Az  osztrákok  is  megerősítették,  
hogy  a  napokban  600  magyar  hadi-
fogoly  jön  Máramarosszigetrpl  Deb-
recenbe.  A  népjóléti  minisztérium  
debreceni  kiküldöttje is  megerősitct.o  
ezeket az  adatokat.  

a  második  magyar  hadifogoly  vonat  



Képek a  megérkezésről  
Debreceni  iaiióeitÚDk  jcienib  

Mint  а  napisajtóban  már  olvashat-
ták  —  s  rádióadásunkban  is  beszá-
moltunk  róla  —  aug.  11-én  hajnal-
ban  Debrecenbe  érkezett  az  első  ha-
hadifogoly-vonat.  Elz  a  vonat  leg-
nagyobb  részt  külföldi  hadifoglyokat  
hozott,  csak  három  vagonban  volt  90  
magyar  hadifogoly,  ezek  az  Uraiból,  
Moiotov  város  környékéről  jöttek.  A  
magyar  koraány  nevében  Molnár  
Erik  népjóléti  miniszter  fogadta  «  
hazatérő  hadifoglyokat,  akik  fürdés,  
fertőtlenítés  után  kitűnő  ebédet  kap-
tak,  majd  48  órán  belül  hazatértek  
családjukhoz. 

A  hadifogoly-szállítmányt  kísérő  
Szaranov  fhdgy.  elmondta,  hogy  az  
Uraiból  10  ezer  magyar  hadifogoly  
jön  haza  a  közeljövőben.  A  magyar  
határ  közelében  jelenleg  3  hadi-
fogoly-szerelvény  áll.  A  hadifoglyok  
fogadásánál  jelen  volt  Sziklai  Sán-
dor,  a Magyar  Hadifogoly  Hiradó  fe-
lelős  szerkesztője  is,  aki  hosszasan  
elbeszélgetett  a  hazatérőkkel  és  fel-
világosításokat  és  tanácsokat  adott  
nekik. 

Lapunk  előző  számában  már  föl-
emeltük  szavunkat  azok  ellen  a  fe-
lelőtlen  híresztelések  ellen,  melyek  a  
hadifoglyok  hazaérkezésével  kapcso-
latban  különböző  napilapokban  meg-
jelentek.  Egyes  lapok  már  8-án,  9-én  
tudni  vélték,  hogy  Debrecenbe  meg-
érkeztek,  vagy  még  aznap  megérkez-
nek  a  hadifoglyok  cs  ezek  számáról  
és  régi  lakhelyükről  is „pontos''  tudó-
sításokat  közöltek.  Természetesen  
ezek  az  előzetes  tudósítások  valótlan-
nak  bizonyultak.  Egyet  azonban  si-
került  elérniök:  felbolygatták  az  ért-
hetően  amúgyis  türelmetlen  hozzá-
tartozókat  annyira,  hogy  közülük  tö-
megesen  Debrecenbe  utaztak.  Jól  tud-
juk,  hogy  a  még  távollevő  többszáz-
ezernyi  hadifogoly  hozzátartozói  mi-
lyen  szívszorongva  várják  haza  sze-
retteiket,  s  épp  ezért  helytelennek  és  
károsnak  tartjuk,  ha  a  napisajtó  
szenzációhajhászásból  vagy  esetleg  
csak  „téves  információk  alapján"  a  
Valóságnak  meg  neir.  felelő  híreket  
közöl  a  hadifoglyok  hazahozatalával  
kapcsolatosan.  A  legsajnálatosabb,  
hogy  különböző  egyének  másfajta  
rémhíreket is  terjesztenek,  olyanokat,  
«melyeknek  forrásuk  reakciós,  fa-
siszta  körökben  van.  A  reakciósok  
mindenképpen  szeretnék  állandó  
nyugtalanságban  tartani  a  hadifog-
lyok  hozzátartozóit  s olyan a.ljas rém-
híreket  terjesztettek,  hogy  Debrecen-
be  „azért  nem  engedik  beállni  a  vo-
natot,  mart  rengeteg  a  halott"  és  
i,nem  érdemes  kimenni  a  vonat  elé,  
hiszen  csupa zsidó jön  haza'1  stb.  Ho-
lott  az  eiső  szállítmány  összetétele  a  
következő  volt:  6  tiszt,  68  honvéd  és  
levente,  13 polgári  személy,  6  keresz-
tény  és  6  zsidó  munkaszolgálatos.  

Mindazok  a  hadifoglyok,  akikkel  
beszéltünk,  elmondták,  hogy  hadifo-
golyviszonylatban  kitűnő dolguk  volt.  
Először  is  a  Szovjetunióba való  érke-
zés  után  2  heti  pihenőt  kaptak  és  
csak  azután  állították  őket  munkába.  
A  pihenés  alatt  feljavított  élelmezést  
kaptak.  A  hadifoglyokat  három  ka-
tegóriába  osztották  be :  az  l-es  
csoport  végezte  a  legnehezebb  mun-
kát,  míg  a  3-as  a  legkönnyebb  tábori  
munkákat  (takarítást,  mosást,  stb.).  
Az  első  két  kategória  munkaideje  8  
óra,  a  harmadiké  6 óra  naponta. Ren-
des  lakásuk  volt,  a  fürdés  hetenként  
kötelező  volt,  de  aki  akart,  minden-
nap  megfürödhetett.  A  betegeket  el-
sőrangú  orvosi  kezelésben  részesítet-
ték.  Az  élelmezés  is  megfelelő  volt.  
A  legkisebb  kenyéradag  napi  67  dkg  
volt,  de  ez a  munkateljesítmény  ahá-
nyában  emelkedett  é3  a  nehezebb  
munkát  végzők  jobb  élelmet  kaptak.  
Reggelire  teát  vagy  kávét  és  levest  
kaptak.  Ebédre  és vacsorára  levest és 
kását  és  egész  napra,  egy  evőkanál  
cukrot.  Ezenkívül  gyakran  halat,  
húst  stb.  is  kap'.ak.  Aki  az  előírt  át-
lagnál  többet  termelt,  több  élelmet  is  
kapott.  Az  utazás  alatt  tejet,  vajat,  
fehér  és  barna  kenyeret,  kompótot,  
cukrott  és  naponta  kétszer  konzerv-
hússal  készült  rízslevest  kaptak.  Má-
ramarosszigeten  mindnyájan  egyfor-
ma  zsávoly  ruhát  és  kitűnő  bakan-
csot  kaptak.  9  romániai  magyart  a  
román  hatóságoknak  adtak  át,  azóta  
már  ők  is  családjuknál  vannak.  A  
hazaérkezett  hadifoglyok  is  megerősí-
tették  azt  ez  értesülésünket,  hogy  
minden  fogolytáborban  megtették  az  
előkészületeket  a  tömeges  hpzaszfllí-
tásukra. 

Szaranov fhdgy., az első hadifogoly-
szállítmány  kísérője,  Debrecenből  
visszautazott  Kárpátaljára,  hogy  az  
odaérkezett  hadifogoly-szállítmányo-
kat  magyar  területre  kísérje  át.  A  
hazaérkezett  hadifoglyok  több  név-
sort  hoztak  magukkal,  ezeknek  köz-
lését  mai  számunkban  megkezdtük.  

* 

Vasárnap  már  a  kora  hajnali  
órákban  elárasztotta  a  debreceni  ál-
lomás  környékét  a  polgári  lakosság.  
Aggódó  szülők,  feleségek,  menyasz-
szonyok  és  más  hozzátartozók,  ke-
zükben  kosárral,  csomaggal  várták  
a  most  már  hivatalosan  jelentett  
hadifogoly  vonatot.  /  

A  várakozásnak  meg  is  lett  az  
eredménye.  Valamivel  6 óra  előtt  be-
futott  a  vonat.  Két  oldalát  végig  
lógó  zöld  ágak  díszítették,  amikor  
az  integető  tömeg  között  az  állomás-
ra  érkezett.  A  rendőrség  csak  meg-
feszített  erővel  és  figyelemmel  tudta  
csak  megakadályozni,  hogy  a  vára-
kozók  túláradó  szeretetükben,  fel  ne  
bontsák  a  rendet.  A  honvéd  zenekar  
rázendített  a  Himnuszra,  kicsordul-
tak  a  könnyek,  a  felsorakozott  hadi-

foglyok  ajkai  megindultak  és  az  
ünnepélyt  vörös  fénnyel  megkoro-
názta  a  felkelő  nap.  

A  tömegben,  a  szemüket  törölgető  
édesanyák  között  álltam.  Mellettem  
egy  asszony  a  tömeg  szélére  sodró-
dott  s  onnan  figyelt  a  foglyok  felé.  
Megkérdeztem  tőle,  kit  keres.  El-
mondta,  hogy  levente  fiát. várja  ha-
za.  A  németek  annakidején  elhur-
colták,  hátha  ezzel  a  vonattal  jön,  
de,  már  nem  is  remél,  mert  nem  
látja  sehol. —  Pista, Pista! — kiáltotta 
a  hadifoglyok  felé  s  mikor  nem  jött  
rá  válasz,  hazaindult,  mert  —  mint  
mondta,  —  nagyon  korán  jött  ki  és  
fáradt.  A  távozó  asszony  már-már  
belevegyült  a  tömegbe,  mikor  az  
egyik  hadifogoly  elkiáltotta  magát;  
Édesanyám,  ne  menjen  el!  

Visszafordult  az  asszony  s  alig  
akart  hinni  a  szemének.  Ott  állt.  
előtte  a  fia,  László  István  debreceni  
levente,  aki  az  utolsó  pillanatban  
vette  észre  távozó  édesanyját.. < 
A  könnyező  tömeg  gyűrűjében  meg-
ölelték  egymást,  majd  a  boldog  
anya  egy  óra  múlva  egy  szekér  
dinnyét  hozott  a  hadifoglyok  részé-
re,  akik  ezt  jóízűen  elfogyasztották.  

Több  hadifogollyal  beszéltem,  akik  
mindnyájan  a  legjobbakat  mondták  
a  velük  való  bánásról.  Kecskés  Jó-
zsef  hadnagy  Focsaniból  került  aZ  
uráli  207-es  Molotov-táborba,  jó  dol-
guk  volt,  a  munka  nem  volt  meg-
erőltető,  senki  sem  hajtotta  őket,  
Konez  János  ipolyveesei  lakós  jó  
bakancsára  mutat  és  hozzáteszi:  
Ne  gondolja,  hogy  most  kaptuk,  
hanem  idáig  is  ilyen  jó  bakancsok-
ban  jártunk.  Kovács  István  szegvári  
lakós  arról  beszél,  hogy  az  úton  ki-
tűnő  és  bőséges  élelmezést  kaptak,  
olyan  sokat,  hogy  tíz  zsák  élelem  
meg  is  maradt.  Mészáros  István  fel-
sőmérai  lakós  meghatottan  beszél  
arról  a  szeretetről,  amellyel  az  egész  
úton  fogadta  őket  a  polgári  lakos-
ság.  Nemcsak  Magyarországon,  ha-
nem  a  Szovjetunióban  és  Romániá-
ban  is.  Hasonlóképpen  beszél  Török  
István,  Dormány  Ferenc,  Tóth  Fe-
renc  és  a  többi  hadifogoly  is.  

MOSZKVAI  VÖRÖSKERESZT  
207/8. tábor.  

Ritter  László,  Püspökladány.  —  Hu-
szár  Ferenc  Budapest.  —  Schwarcz  
Andor  Budapest.  —  Liebsdhütz  György  
Budapest.  —  Weisz  Tibor  Budapest.  —-
Grün  Armin  Рек».  —  Krobot  Imre.  —  
Wiesel  Dávid.  —  Feig  ügynök.  —-
Weisz  József.  —  Hubert  Józa-í.  ( Vala-
mennyi  Márarnarossziget.)  —  Ma tien ka 
János  Debrecen.  —•  Dr.  Gábor  Árpád  
őrnagy.  —  Zádori  Bóla.  —  Inetz  Lajos  
és  Zoltán.  —•  Hajdú  Ferenc.  —  Jaktus-
kor  Ferenc.  •—  Bojtos  Gábor.  —-
Andránezky  István.  —  Tolvaj Tibor.  —s  
Nagy  János  Ractovica.  —  Gög  László;  
—  László  András  órás.  —  Tamok  Ká-
roly.  —  Huszár  Ferenc  Budapest.  
Huber  Károly  cipész.  



1946 augusztus 14-én 

Debrecenbe érkezett hadifoglyok névsora 

(Zárójelben  «  születéM  hely  és  év,  
any a  neve, utána  a  tartózkodási  helye)  

Síáfer  Viktor-  tizedes  (Horvátlövő,  
1319.  Hanfeler  Mária),  Horvátlövő.  —  
Sob  fer  József  honv.  (Sznmere-puezta,  
1906.  Sós  Katalin),  Iregszeuncse.  —  
Pápaá  Géza  honv.  (Rábapatona,  1920.  
Nagy  Erzsébet),  Rábapatona.  —  Mudri  
István  örm,  (Nagy к álló,  1925.  Túrák  
Erzsébet),  Bp,  McxikéLűt  4 2.  —  Ma  
gyar  György  tiz.  ( Pápateazér.  1897.  
Kálosl  Jusztina),  Budapest.  —  Reaagey  
Béla  honv.  (Szabadka.  1923. Haisz  Kor-
nélia),  Lakitelek.  —  Hol dab  István  
örv.  (Budapest,  1907.  VHoman  Anna).  
Érdliget  1029.  —  Cser  Gábor  honvéd  
(Törökkoppiny.  1922.  Kas  Teréz),  Tö-
rökkoppány.  —  Táncos  Lajos  honvéd  
(Szekszárd,  1907,  Benéc  Teréz),  Во,  
Hár3fa-u.  —  Pann  Gábor  honv.  (Tök,  
Pest  re.  1897.  Komandl  Lidla),  Tök,  
Pő-u.  167.  —  Cseh  József  honv.  (Ká-
lord.  1921.  Sireon  Rozália),  Kálord.  —  
Magyar  Ferenc  honv.  (Szakcs.  1908.  
Sípos  Rozália).  Szalres.  —  Hegyest  
G°rgely  honv.  (Kornádi,  190S.  K.  Tar-
soly  Juha),  Kornádi.  —  Prágai  Pál  
honv.  (Csanádpalota  1908.  Frére  Ju-
lianna).  Magyarcsanád.  —  Csáki  Jó-
zsef  honv.  (Perpcs,  1912.  Vetér  Mar-
git),  Perpes,  Kossuth-u.  —  Tragirer  
Mátyás  honv.  (MágóCs,  1905.  Stráner  
Katalin),  Mágócs.  Arpád-u.  —  Abai  Al-
fréd  hd.  örm.  (Szászváros.  1902.  Törölc  
Márta),  Bp.,  Pongrác-űt  17.  —  Sonka  
Károly  hcnv.  (Kispest,  1913.  Széles  Ro-
zália),  Vccsés,  Halrnl-u.  —  Pufikád  La-
jos  honv.  (Beregböszörmény,  1924.  Ku-
tasai  Eszter),  Be regböszörmény.  —•  
Horváth  István  honv.  fRimaszentklrály  
1907  Horváth  Mária),  Soreogytarnóca.  

—  Proveszlta  László  honv.  (Szák.  1914.  
Ohm esik  Julia)  Bp.  Fen  Oszkár-u. 57. 
.—  Rosztoczky  József  (Budapest.  1898.  
Vénlngey  Rozália),  Bp..  Fernai-u.  68.  
•—Szilvás  Illés  Jenő  szkv.  f Nagykörű, 
1914  Matzlg  Ilona).  Nagykörű,  Appo-
nyi-u.  —  Tóth  Sándoc  sakv.  (Pécs,  
1915.  Belt  Anna).  Pécs.  ErzsSbet-u.  —  
Nagy  Flórián  m.  szolg.  (Nagyfüged,  
1914.  Juhász  Rozália),  Nagyfüged,  
Fő-u.  3.  —  S zabadics  János  honv.  1900.  
Kovács  Katalin),  Szentpéterfa. — Teuch 
János  honv.  (Feleöbcscnvö,  1915.  Kál-
lay  Julia).  Felsőbesenyő.  —  Farkas  
András  (Békés*,  1897.  Bagi  Erzsébet).  
Mezöberény.  —  Csák  Kálmán  tizedes  
(Ceérszegtnronv.  1911.  Szeles  Erzsé-
bet).  Bp . Gömb-u.  31. —  Horváth  Már-
ton  honv.  (Dunaszerdahely,  1904.  So-
reogvi  Mária).  Siófok.  —  Hoffer  Ká-
roly  honv.  (Mosonszolnok,  1902.  Ilona  
Julia,  Újpest.  Nvár-u.  4.  —  Németh  
Lajos  honv.  (Méh,  1913.  Szabó  Rozá-
lia),  Bp.,  Zrínyi-u.  2.  —  Mészáros  La-
jos  tiz.  (Budapest,  1921.  Blinárcsik  
Ama) . — Tóth  Sándor  örv.  (Nádudvar  
1019.  Molnár  Julia),  Nádudvar,  Kistót-
utca.  —  P-eták  Sándor  őrre.  (Vác,  
1904.  Aratik  Anna).  Budapest.  —  Papp  
János  honv.  (Szentmártonpuszta,  J912.  
Galamb  Erzsébet).  Szentmártonpuszta.  
—  Pálinkás  István  őrm.  (Fadd,  1900.  
Pali  Julianna),  Tolna,  Festetich-u.  —  
Flliszár  István  honv.  (Budapest,  1900.  
Varga  Erzsébet),  Bp.,  Szent  László-út  
1.  —  Macher  Lajos  honv.  (Aba,  1903.  
Iváncaics  Julia),  Aba,  Fehérvári-u,  —>  

Puskás  István  honv.  (Fót,  1914.  Ko-
vára  Teréz),  Fót,  Apponyi-u.  17.  —  
Csordás  János  honv.  (Dombóvár,  1904.  
Nagy  Rozália),  Dombóvár.  —  Tóth  Fe-
renc  honv.  (Ujszász.  1901.  Garai  Vikto-
ria),  Szokoly,  Miklfei-u.  —  Fischer  
Sándor  (Pozsony,  1901.  Egyháslg  
Róza).  Nagykanizsa.  Kenyérilc.  —  
Szabó  Mihály  (Földeák,  1895.  Nádasdy  
Teréz),  Földeák,  Szent  Gellért.  —  
Szabó  Zsigmond  (Debrecen,  1911.  Or-
bonady  Julia),  Vámosperes,  Kiss-ú.  5.  
—  Oláh  István  (Makó,  1919.  D.  Nagy  
Erzsébet).  Makó,  Váradi-u.  1.  —  Fikár  
Árpád  (Losonc,  1900.  Komora  Mária),  
Bp.,  Stolcai-u.  —  Mucán  Antal  (Kám,  
1905.  Takács  Franciska),  Kám,  Vas  m.  
—  Nemes  Gyula  (Pápoc,  1914.  Vakulis  
Agnes),  Pápoc.  Sárvár  4.  —  Hermán  
László  honv.  (Győr.  1927.  Hlro.dk  Má-
ria),  Győr,  Rét-u.  12.  —  Márkus  Fe-
i-enc  (Győr,  1926.  Parley  Erzsébet),  
Győr,  Közép-ű.  11.  Endrényi  Ernő  (Te-
mesvár,  1910. Thieri  Etel),  Bp.,  Vadász-
utca.  —  Marosvári  István  (Kiskörös,  
1913. Maglódi  Ilona),  Foktő,  Deák  F.-u  
524.  —  Muk  Ádám  (Lánycsók,  1912.  
Kalnlcs  Katalin),  Bp.,  Eskü-u.  6.  —  
Horváth  Gyula  (Balatonkenese,  189S.  

Csete  Eszter),  Balatonkenese,  Kossuth.  
Follár  Józef  (Nagykanizsa,  1911.  (Ma-
nádi  Mária),  Nagykanizsa,  Rózsa-u.  —•  
Pignrtzki  József  (Kistelek,  1014.  Bruck-
ner  Teréz),  Kistelek,  Berceányi-u.  —  
Tímár  József  (Nyíregyháza,  1992.  Szuhi  
Julia).  Nyíregyháza,  Szent  István.  —.  
Nagy  István  (Szolnok,  1918. Imeez  Ro-
zália),  Szolnok,  Cserje-u.  8.  —  Pollit  
Mihály  (Sajószentpéter,  1900.  Drót  -a  
Julia).  Miskolc,  Zöld-u.  12.  —  Ott  Ist-
ván  (Székesfehérvár,  1906.  Kappan  Ka-
talin),  Székesfehérvár,  Kecske.  —  Ro-
zsos  Ernő  honv.  (Hódmezővásárhely,  
3912.  Szekfü  Zsófia),  Hódmezővásár-
hely,  Tansár.  —  Mezei  Sándor  (Egei*,  
1908.  Sós  Mária),  Eger.  Verdey-u.  11.  
—  Hajdú  Baláza  (Hajdúnánás,  1904.  
Kruppa  Mária),  Hajdúnánás.  —  Pa.ra-
czai  István  (Tiszaalpár,  1899.  Szabó  
Eszter),  Tiszaalpár.  —  Nemes  Vince  
(Bakonszeg,  1907.  Cencz  Katalin).  Ba-
konszeg,  Templom.  —  Szakács  Jánoe  
(Marosvadfót,  1916.  Veres  Ilona),  Kő-
háznak,  Szent  Imre  2.  —  Tr.kács  Ber-
talan  (Mezőkeresztes.  1908.  Rosakay  
Julia),  Szigetszentmiklós,  Ráhó.  
Csóm  János  (Sátoraljaújhely,  1922.  
Siska  Mária),  Felső zsolyorrvka,  69.  
Tóth  Kálmán  (Balkány,  1911.  Néplaki  
Mária).  Balkány,  Erdős  kert.  —  Foga-
raasy  Menyhért  (Mátészalka,  1901.  Hsu  
•dadl  Katalin),  Mátészalka.  —  Mészá-
ros  István  (Kecskemét.  1-913.  Patkó«  
Hona),  Kecskemét,  KdhkU-utca.  

Igy élnek  и  Tambovi  táborban  
—  Két  levél  Budapestre  —  

1. 
(Levél  Szendrő  Lászlóhoz  
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Tambor,  188-as  tábor.  

Köszönöm  V.  9-én  kelt  soraidat,  
köszönöm,  hogy  hazaérkezésed  után  
értesítetted  szüleimet,  testvéreimet  
hogylétemről.  Azóta  Erdélyből  is,  
Budapestről  is  kaptam  több  lapot,  
levelet  s  így  teljesen  megnyugod-
tam.  Arra  kérsz,  hogy  írjak  a  tábor  
életéről  neked,  kinek  szintén  alkal-
mad  volt  abban  élned.  Első  pillanat-
ban  gondolkoztam  azon,  vájjon  mi  
újat  tudok  neked  irai,  hisz  a  tábor  
élete  olyan  egyhangúnak  látszik.  De  
azután  rájöttem,  hogy  a  látszat  
csal.  Minden  nap,  szinte  minden  óra  
újat,  változást  hoz  életünkbe.  Te-
kintsünk  a  „Tábori  Faliujság"-ra.  
Itt  mindenről  tájékozódhatunk,  he-
tenként  jelenik  meg.  A  tegnap,  
21-én  megjelent  különösen  érdekes.  
A  vezércikk  1941  január  21-ével  
foglalkozik  s  rámutat  a  hitleri  poli-
tikára,  —  a  kölcsönös  megnemtáma-
dási  szerződés  felrúgására  s a háború 
igazi  okára.  Nem  feledkezik  meg  a  
cikk  az  akkori  magyar  politikusok-
ról  sem,  akik  szekértolónak  álltak  
Hitler  mellé  és  egy  egész  sor  Mohá-
csot  hoztak  Magyarországra  és  
népére. 

Középen  helyeztük  el  a  szovjet  
táborparancsnokság  elismerő  sorait  
a  táborban  végzett  munkánkért.  Ki-

csiség,  de  tudod-e  milyen  jólesik  ez  
nekünk,  amikor  hivatalosan  elismer-
ték  a  minőségi  és  mennyiségi  mun-
kánkat.  Járna-e  ezért  egyáltalán  
valami?  Hisz  amit  a  műhelyeink  —•  
a  szabó,  asztalos,  cipész,  bognár  stb,  
-—  termelnek,  az  mind  a  táboré,,  
azokkal  saját  magunkat  látjuk  el*  
De  az  elismerés  mellé  dohányt,  kü-
lön  kosztot,  új  ruhát  is  kaptunk.  
Es  a  Szovjetunió  jóindulatát  mi  
újabb  munkateljesítménnyel  köszön-
jük  meg.  

A  következő  cikk  a  legutóbb'  
Gyöngyösön  leleplezett  fasiszta  ter-
ror  szervezkedéssel  foglalkozik.  Bo-
ros  József  pék  bajtársunk  nem  pá-
thosszal,  hanem  egyszerűen  teszi  fel  
a  kérdést: „Nem  volt-e  elég Magyar-
országnak  az  elmúlt  25  év  elnyo-
mása  és  az  azt  követő'  szörnyű  há-
ború?  Vannak  még  most  is  embe-
rek,  akik  nem  akarják  megérteni,  
hogy  most  már  nem  lehetséges  az,  
hogy  10—20  ember  vezessen  millió-
kat,  azok  megkérdezése  nélkül,  ér-
dekeik  ellenére?  Nem  értik  meg,  
hogy  a  demokratikus  köztársaság  
éppen  azt  hangsúlyozza  ki :  népi  
köztársaság,  kormányzás  a  nép  szé-
les  rétegeinek  bevonásával.  Szervez-
kedéseikkel  nemcsak  az  otthoni  
építő  munkát  hátráltatják,  de  bizal-
matlanságot  ébresztenek  Magyar-
ország  iránt  a  szomszédos  demokra-
tikus'államokban  is."  Végül  felhívja  
az  otthoni  felvilágosodott,  szabad-



ságukat  és  függetlenségüket  érté-
kelni  tudó  munkásokat,  üssenek  oda  
ezeknek  a  Szálasit  utánzó  ország-
rontó  fasisztáknak.  

A  színházi  kritikában  Gyékiss  
Emil  zsl.  bajtársunk  bírálja  meg  a  
múlt  szombati  színielőadásunkat,  
összehasonlítja  a  kb.  egy  hónappal  
ezelőtti  3  felvonásos,  igazán  pazar  
rendezésű,  kitűnő  zenével  kísért  da-
rabbal.  Megállapítja,  hogy  a  rende-
zés  gyengébb  volt  —  hiába,  Mihalik  
ödön  eltávozását  megérezzük  — ,  do  
úgy  a  tartalom,  mint  a  szereplők  
teljesítménye  felér  a  múltkorival.  
Egyénileg  Forgó  Zoltánt,  Farkas  
Ferencet,  Moskovits  Jenőt  és  Bon-
dár  Károlyt  emeli  ki,  akiknek  leg-
több  az  érdemük  a  színdarab  betaní-
tása  és  lejátszása  körül.  Dr.  Gulyás  
Jáno3t  dicséretben  részesíti  a  3  egy-
felvonásos  darabért  és  az  egész  tá-
bor  magyarságát  „kiszerkesztő" ver-
séért,  amivel  igazán  nagy  sikert  
ért  el.  

A  sportrovat  a  japánok  ellen  
megnyert  és  a  belgák  ellen  elvesz-
tett  futballmérkőzésekkel  foglalko-
zik  és  a  németek  elleni  mérkőzés  es-
hetőségeit  latolgatja. Leszögezi, hogy 
ha a belgák  e-llen a  gyengélkedő  Végh  
Józseffel  tudtunk  volna  fe'állani,  
biztos  elsők  lettünk  volna,  így  a  
második  hellyel  kell  megelégedni.  
Elsők  leszünk  viszont  a  23-án  esedé-
kes  belga-német-magyar  sakkmér-
kőzésen.  ahol  csapatunk  Varga  Géza  
mellett  Szabó  Miklós.  KeUer  Károly  
és  Szabó  József  felállításban  áll  ki.  
(Az  utóbbi  itt  tanult  meg  sakkozni  
S  már  a  nemzetközi  mérkőzésen  

LeLunSi„ei ctleu  oanditáá  kihasz-
náljál!  a  hadifoglyok  aggódó  hozzá-
tartozóinak  reménykedő  hiszékeny-
ségét  és  a  leglehetetlenebb  álhirek-
kei  keresik  fel  őket.  A  címeket  leg-
gyakrabban  lapunk  valamelyik  rova-
tából  veszik  ki.  amihez  az  is  hozzá-
járul.  hogy  több  hozzátartozó  kereső  
hirdetésekben  jutalmat  igér  a  hírt-
hozónak.  A  hozzátartozók  általában  
minden  kritika  nélkül  valóságnak  
veszik  a  szélhámosok  által  hozott  
híreket  még  akkor  is,  ha  ellent-
mondáson  kapják  a  hírhozót,  akiről  
a  legtöbb  esetben  kiderül,  hogy  so-
sem  volt  fogságban.  Különösen  egy  
magát  Harangozónak  nevező  szél-
hámos  garázdálkodik  mostanában,  
aki  azzal  a  mesével  megv  a  külön-
böző  családokhoz,  hogy  Sztalinóból,  
vagy  máshonnan  repülőgéppel  jött  
meg,  levplet  is  hozott,  de  ezeket  le-
adta  a  Magyar  Hadifogoly  Híradó-
nál  és  hogy  a  hozzátartozók  menje-
nek  a  levelekért.  Természetesen  meg-
próbálkozik  pénzt  vagy  élelmet  is  
kicsalni  a  hozzátartozóktól.  Olyan  
szélhámos  is  van.  aki  a  hadifogoly  
részére  pónz  és  csomag  eljuttatására  

képviseli  a  magyarokat  —  jól!)  
Mozielőadások  élénkítik  éa  válto-

zatossá  teszik  életünket.  Szovjet  és  
amerikai  filmek  váltják  egymást.  
Merem  állítani,  hogy  nincs  Budapes-
ten  egy  olyan  zsúfolt  mozi,  mint  a  
mi  szabadtérink. Folytathatnám  még  
hosszan  a  mindenki  által  unalmas-
nak  képzelt  tábori  élet  leírását,  de  
talán  egyelőre  ennyi  is  elég. No  meg  
rövidesen  kezdődik  a  németek  szlni-
előadása  és  szeretném  megnézni.  

Legközelebb  erről,  mint  a  többi  
elmaradtakról  is  bőven  fogok  írni.  

A  barátokat,  ismerősöket  üdvö-
zölve,  téged  szeretettel  ölel  barátod  

Simó  Géza  
2. 

1946. VL  21.  
Kedves  barátaim.  
Nagy  örömmel  vettem V. 9-én  kelt  

lapját. 
Hálásan  köszönöm,  hogy  felesé-

gemet  megnyugtatták.  Igen  —  a  25  
éven  át  tartó  bolsevista  és  Szovjet-
unió  ellenes  propaganda,  többé  vagy  
kevésbé  minden  embert  meginga-
tott.  így  aztán  hihetetlennek  látszik,  
hogy  egy  fogoly  több  kenyeret  kap-
jon,  mint  egy  nehéztesti  munkás  
Magyarországon.  Nem  is  szólva  a  
cukor,  vaj,  tej,  túró  és  a  rendszeres  
főttétel  ellátásról.  

Mi  itt  dolgozunk  és  tanulunk.  
Tanulunk,  hogy  taníthassunk  majd  
odahaza.  Barátsággal  köszöntelek  
benneteket,  Fodor  István  és  az  ő  
lapjában  említettek  körét.  Reméljük,  
hisszük  és  várjuk  az  ezévi  hazaszál-
lítást. 

Sok  üdvözlettel:  Taba  Vilmos.  

vállalkozik,  de  sem  a  pénz,  sem  a  
csomag  nem jut  el,  mert  nem  is  jut-
hat  el  ft  Szovjetunióban  lévő  hadi-
fogolyhoz. 

Felhívjuk  az  összes  hadifogoly  
hozzátartozókat,  hogy  ne  üljenek fel  
az  ország  egész  területén  garázdál-
kodó  szélhámosoknak.  Különösen  
azok  vigyázzanak,  akiknek  neve  és  
címe  valamilyen  vonatkozásban  (üze-
netet  kapott,  üzen  vagy  keres  hadi-
foglyot,  stb.)  megjelent  lapunk  
valamelyik  újabb  számában.  Minden  
hírhozót  alaposan  igazoltassanak  le  
s  ha  a  legkisebb  gyanú  merül  fel,  
hogy  az  illető  szélhámos,  azonnal  
adják  át  a  rendőrségnek.  Most  külö-
nösen  vigyázzanak,  mert  sok  gaz-
ember  felhasznália  azt,  hogy  egy-
másután  jönnek  hadifogoly  vonatok  
a  Szovjetunióból  és  ezekkel  érkezők-
nek  adják  ki  magukat.  Különösen  
figyelmeztetjük  olvasóinkat  arra.  
hogy  mind  a  Magyar  Hadifogoly  
Hiradó,  mind  az  MKP  Központi  
Hadifogoly  Irodája  kizárólag  írásos  
értesítést  küld  a  hozzátartozóknak  s  
így  az,  aki  a. mi  nevünkben  visz  szó-
beli  üzenetet  a  hadifoglyok  hozzá-

tartozóinak,  szélhámos  és  haladékta«  
tanul  át  kell  adni  a  rendőrségnek.  

A  hadifoglyok  hozzátartozóinak  a  
vámszedőit  ártalmatlanná  kell  tenni.  
Felkérjük  olvasóinkat,  hogy  ebben  
saját  érdekükben  legyenek  segítsé-
günkre. 

Hozzátartozott tevelei a Magyar 
Hadifogoly  Híradóhoz  és a 

Központi  Hadifogoly  Irodához  

M.  K.  P.  Központi  Hadifogoly  Iro-
dájának,  Budapest.  

Nagyon  szeretném,  ha  eljutna  la-
pom  fogoly  vőlegényemhez  és  bízom  
is  abban,  hogy  a  legjobb forrást  vá-
lasztottam a  továbbítás  céljából, mert 
már  itt  Kalocsán  is  elterjedt az a  hír,  
jobban  mondva  az  a  tény,  hogy  a  
Magyar  Kommunista  Párt  útján  kül-
dött  és  a  Párttól  kapott  válaszos  la-
pok  eljutnak  orosz  foglyainkhoz  éa  
választ  is  remélhetünk.  

Szíves  fáradozásukat  előre  is  kö-
szönöm 

Szűcs  Éva.  Kalocsa.  
* 

Köszönöm  lelkiismeretes  munkáju-
kat,  megnyugtató,  biztató  soraikat.  
Tudom,  hogy  nem  fogok  csalódni  
Önökben,  és  a  fogoly  visszatérése  
után  minden  erőmmel  azon  leszek,  
hogy  a  Párt  erejét,  nagyságát  mun-
kánkkal  növeljük, hogy  elérhesse  mi-
nél  előbb  a  kitűzött  célt.  

Mikó  Istvánná,  
Nagykanizsa,  Eötvös-tér  8.  

Hadifoglyok hazatérésével 
kapcsolatos  híradások  

A  hadifoglyok  hazatérésével  és  
általában  a  hadifoglyok  kérdésével  
kapcsolatban  az  elmúlt  napokban  
számos  olyan  közlemény  került  a  
sajtóban  napvilágra,  amelynek  for-
rása  kétes,  a  közlemény  tartalma  
ivedig  nem mindig  fs'e't  meg  a  való-
ságnak. 

A  hadifoglyokkal  kapcsolatos  kér-
dések  a  Nép jó1 éti  Minisztérium  
IV/5.  Hadifogolygondozó  osztályá-
hoz  tartoznak.  Hivatali  helyisége  
Budapest,  V.,  Szeané'ynök-u.  21/23.  
szám  félemelet.  

Felhívjuk  mind  a  hatóságokat,  
mind  a  nagyközönség  figyelmét  
arra,  hogy  a  jövőben  csak  olvan  
közleményeket  fogadjon  el  tcljea  
mértékben  hiteiestiek  a  hadifoglyok  
kérdésével  kapcsolatban,  amelyet  a  
Népjóléti  Minisztérium  IV/5.  Hadi-
fogolygondozó  osztálya  íit  alá.  

Budapest,  1946  aue.  10.  
Aláírás 

osztályvezető  h.  

S z é l h á m o s o k  garázdálkodnak  
a hadifoglyok hozzátartozói között 



Névsorok  a  Szovjetunióból  
A  m o s z k v a i  V ö r ö s k e r e s z t  n é v s o r a  

A  xárój'eiipj!  a fogolytábor  u á m n ,  utána  a  hosoátarioxó  ecete  
Amri  Ferenc  (324/4),  Amrí  József,  

Békásmegyer,  Fö-u.  21.  —  Dr.  AUcér  
Tibor  (525),  'dr.  Alk ér  Tibor né,  Bpest,  
Ï.,  Boc&kay-út  22.  —  Ваша  István  
(217/2),  Bubori  Imre,  Csepel,  Magya-
rádi-u.  8.  —  Buronyec  József  (64),  
Buronyecz  József  Salgótarján,  Men-
ház-út  11-  —  Bozó  István  (256/7),  Bozó  
Istvánná,  Mindszent,  Árpád-u".  57.  —  
Eogyis  István  (504),  Mogyis  Mária,  Er-
csi.  Teleki-u.  15.  —  Benkovszky  Pál  
(280/19),  özv-  Benkovszky  Pálné.  Bp.,  
VU.,  Murányi-u.  41.  sz.  —  Cserneczky  
Károly  (230/19),  Cserneczky  Lászlóné,  
Bp.,  Tisza  Kálmán-tér  1.  —  Csiby  La-
jos  (234),  Csiby  Lajosné,  Bp.,  Gömb-u.  
73-Л.  —  Bakos  András  (198),  Bjkos  
Andrásnó  Bp.  Dohány-u.  30.  —  Едкое  
Ferenc  (04),  Bakos  Ferencné,  Kecske-
mét.  Pacsirta-u.  10.  —  Borsodi  László  
(376  7),  Nagy  Erzsébet,  Kecskemét,  
Zoldfa-u.  58.  —  Bereczkv  Gyula  (217)  
4)  Bereczky  János  Bp.  Retek-u.  '17.  —  
Bel lus  József  (G2/21).  Bellus  Józsefné,  
К  starcsa,  Kápolna-u.  7. — Berkes  Géza  
(252/6),  Berkes  Anna,  Kaposvár,  Séta-
tér-u.  10.  —  Bálint  Lajos  (531/3),  Bá-
lint  Kornélia,  Visegrád,  Fő-u.  —  Bo-
lyik  István  (280/19),  Bo'yák  Pál,  Pest  
v.-n.  Fót,  István-út.  —  I f j .  Cigi  Géza  
(242/3),  id.  Cigi  Géza,  Bp.  Magdolna-u  
35  —  Czinege  Károly  (217/3).  Czinege  
Károlyné,  Pestújhe-'y.  Thököíy-u.  79.  —  
Csonka  Vilmos  (376/2),  Csonka  Vil-
п о  né,  Pécs,  Baranya  vm.  Hajiial-u.  13,  
—  Сзегпа  Imre  (260),  Сэегпа  Gábor,  
Vértesdoboz,  71.  Fejér  vm.  —  Csipkés  
Ernó  (48),  Csipkés  Ernőné.  Bp.  Nap.  
heçy-u.  13..—  Csordás  Péter  (148/7).  
Csordás  Péterné,  Jászberény,  Kishíd-u  
2.  —  Cserba  József  (198 5),  СэегЬа  
Gyula.  Dunaharaszti,  Sit.  István-út.  —  
Czigány  László  (252/8),  Czigány  Lász  
Ióné.  Felsögalla,  Komárom  vm.  Hu-
nyadi  János-u.  4.  —  Csiby  Lajos  (234),  
Csiby  Lajosné,  Bp.  Еоезкау-út  24.  —  
Dr.  Dán'el  Lajos  (19).  dr.  Dániel  Lajos  
Rákosszentmihály,  Rákosi-út  64.  —  
Diamant  György  (62/3),  Diamant  
Györgyné.  Bp.  bamjanich-u.  26/b.  —  
Dezső  István  (115/6),  De.zsö  Istvánná.  
Újpest,  Toldy-u.  20.  —  Darnyi  József  
(53),  özv.  Darnyi  Ferencné,  Péçs,  Lána  
utca  25.  —  Dreskovics  Róbert  (148/5).  
Solymoei  Anna,  Komárom.  —  Eichardt  
János  (148/21),  Eichhardt  János, Felsö" 
Ralla.  Erdei  Imre  (376/1),  Erdei  
Imre.  Makó,  Tinódi-u.  1.  —  Erdős  Sán-
dor  (153),  özv.  Erdős  Diuielné,  Bpsst,  
Váci-út  28.  —  Fonyó  Ferenc  (148/7),  
Fonyó  Agnes,  Csepel,  övóda-u.  30.  —«  
Fischer  Gyula  (324/2).  Eckrich  Mária,  
Csepel.  Magyar-út  22.  —  Fülöp  László  
(337/1),  Fülöp  László.  Csepel.  Király-
erdő,  Tibor-u.  4.  —  I f j ,  FolLmer  Jáno»  
(241/5),  i f j . Follmer  Jáaosné.  Во.  Ülői-
éit  59.  —  Földes  Károly  (211/1).  Föl-
des  Ferenc,  Bp.  Wahrmann-u.  9.  —  
F  llcgi  János  (148/7),  Fellegi  János,  
Tatabánya,  Rózsa-u.  |B9.  —  Dr.  Frei,  
berger  Endre  (100/3),  Freiberger  Al-
fréddé,  Bp.  Hajós-u.  7.  —  Dveer  Lajos  
(242/3),.  Dvcír  Raymund,  Érd,  Park,  
varos  342/4.  —  Győri  JáH03  (217/2),  
Győri  Jánosné,  Ságújfalu,  u.  p.  Ka-
ranc3ság.  —  Gátszegi  János  (143/5),  
Gátszegi  Jánosné,  Salgótarján,  Vág-út  

21.  —  Gál  Viktor  (328),  Gál  Viktorné.  
Sogony.  —  Gál  Gábor  (442/463),  Gál  
István,  Nyíregyháza,  Fiume-u.  10.  —  
Gyimeai  István  (183),  Gyimesi  István,  
né,  Bp.  Náday  Fcrenc-u.  5.  —  Gáspár  
Lajos"  (414/2).  Gáspár  Sándor,  Pécel,  
Faiskola-u.  19.  —  György  János  (263/  
3),  Gyötgy  Jánosné,  Szentkorona-u.  43.  
—  Gcmbocz  Iván  (280/19),  Gombocz  
Iván,  Altácfa-u.  27.  —  Glaczer  Lajos  
(16),  Glaczer  Lajosné,  Újpest,  Bat-
thyány-u.  20.  —  Glück  László  (211/1),  
Glück  Lászlóné.  Bp.  Üllői-út  21.  —  
Gerlei  József  (126/2),  Gerlei  József,  
Есзег,  Rákócz'-út  i5.  —  Gelencsér  La-
jos  (531/2),  Gelencsér  Lászlóné,  Döbíö-
köz.  —  Gelencsér  Ferenc  (110/9),  Ge-
lencsér  Mihályné,  Rákosszentmihály,  
Károly-utca  15.  —  Gulyás  László  
(3631),  Gulyás  Lászlóné,  Pütnek.  Srjó-
ût  4.  —  Horváth  Mihály  (5761).  Hor-
váth  M'há'yné,  Bp.  Losone -u.  19.  —  
Hollóssy  Lóránt  (107),  Burányi  Erzsé-
bet,  Soroksár,  Posta.  —  Heller  Frigyes  
(256/13),  Heller  Árminná.  Bp.  Izabaíia.  
utca  71.  —  Horváth  Antal  (237).  Hor-
váth  Antalué.  Bp.  Kalota-szeg-u.  3.  —  
Herskovits  Lajos  (211,1).  Herskovits  
Hugó,  Újpest,  Honvéd-u:  10.  —  Hor.  
váth  Ferenc  d iO) ,  Horváth  Rccâlia,  
Rácsbodrog,  Bata  tanya  611. — Horváth 
József  (237),  Horváth  Sándor.  Moson-
magyaróvár,  Kaazáb-u.  —  Нота.  Gyula  
(148/4),  Нота  Géza.  Pécs,  Tettye-u.  1.  
—  Dr.  Hajnal  Balázs  (263/1.),  Hajnal  
Pál,  Rákoshegy,  Btilyovszícy-u.  12.  —>  
Hantos  Antal  (217/2).  Hantos  Antalné,.  
Rákospalota,  Pázmány-u.  30.  —  "Ivánka  
Józser  (110/9),  Ivánka  Józsefné  Bp.  
Bókay  János-u.  55.  —  Józsa  Imre (241/ 
4),  Józsa  Imre,  Pealszenterzsébet,  
Klapka-u.  19.  —  Juhász  József  (294/  
5761),  Juhász  Józsefné,  Rákoskeresztúr,  
br.  Podmnticzky-u.  10.  —  Jecsirrenik  
Sándor  (283/3),  Jecsmen'k  Sinűorné,  
Salgótarján.  öreg  József  telep  1.  —  
Jandala  Győző  (299/12),  Jandâla  Győ-
zőné,  Pécs,  Kok>z:;vái--u.  20.  —  Icaa  
Gábor  (531/4),  Ic-sa  Gábor,  Gyoma,  
Hunyadl-u.  32.  —  Icaó  Jánc>3  (204/1.1,  
leső  Jánosné.  Putnok.  —  Kovács  
László  (211/1),  Kovács  Lászlóné,  Bp.  
Amerikai-út  72.  —  K ;rály  Ar.tai  (211/  
1),  Király  Mátyás.  Vác,  Kovács  Pál-u.  
1.  —  Kiss  Jáno3  (280/19),  Kiss  Jánosáé  
Salgótarján,  T«-mető-u,  4.  —  Kovács.  
János  (62/7),  Kultes  Kálmán.  Bp.  Hu.  
szár-u.  4.  —  Karácsony  Antal  (62/17),  
Karácsony  Ar.ta'nak,  Rákoscsaba.  Szl  
Imre  heroc-g-űt  48.  —  IColter  János  
(280/19),  Hatovi  Gézáné,  Újpest.  Mó-
ric-u.  5.  —  Kálmán  Imre  (299/18),  
Kálmán  István,  Újpest,  Deák  F.-u.  95  
—  Kaltenecker  József  (217/4),  Ka ür-
mekor  Józsefné,  Dunaliaraszti,  Erzsé-
bat-u.  39.  —  Kovács  Imre  (424),  Ko-
vács  Mária,  LothArd,  u.  p.  Egerág.  —  
Kabar  Ferenc  (143/2),  K  bar  Ferencné  
Vasas,  Baranya  vm.  —  Krisíáiy  Bin-
der  (263/П ),  Kristály  Sándor,  Jáazbe-
rény,  Zagyvaparti  tanya  39.  —  Kapás  
József  (241/4). Kapás  Mihály.  Soroksár-
Újtelep.  Návai  Lajos-Dt  132.  —  Kiss  
Sándor  (10),  Ki.53  Sânciorné,  Bp.  Tár-
na-u.  4.  —  Korora  József  (299/18),  
Korom  Józsefné,  Bp.  Arany  János-u.  7,  

Kittel  Gyula  (211/1),  Kittol  Gyulán^  
Bp.  Thököly-út  13.  —  Dr.  Kovács  De-
zső  (294/1.).  Kovács  Antal  Rákospalota,  
Arany  J.-u.  8.  —  Kolok  Péter  (211/1)),  
Kolok  Péterné,  Fclsőgslla,  Méntelep  
117/6).  —  Kovács  Imre  (100/3), Kovács 
János,  Felsögalla.  —  Kiss  Fenén«  
1263/3).  Kiss  József.  De t-k.  Heves  vm.  
—  Kisvárkonyi  Arnold  (531/3),  özv,  
Kubblna  Jánosné,  Bp.,  Rákóczi  út  34,  
—  Kenyeres  József  (370/1)  Kenyeres  
Józsefné.  Kiskunhalas,  Koesuth-u.  43,  
-—  Klug  Béla  (217/4),  KHig  Bőláné,  
Pesterzsébet,  Honvéd-u.  11.  -—  Kováce  
József  (211),  Hegedűs  Józsefné,  Felsö-
galla,  Kolonia  331/2.  —  Keindl  Járws  
(377).  Keindl  Ferenc,  Felsögalla.  Hu-
nyadi-u.  I I .  —  Kiomck  Endre  (211),  
К remek  Béla.  Pesterzsébet.  Szt.  Iznra  
h.-u.  14.  —  Kun  Andor  (62/12).  özv.  
Kun  Andrásné,  Bp.,  Akécfa-u.  20.  —  
Юовка  Imrp  (437),  K'oüka  Smwton.,  
Bn.  Harag?-u.  14. — Kübrner  Lászlóné.  
Во..  Sza'óky-u.  21.  —  Kőfahi  Lajos  
(115/1).  Köfni-a  József,  Pcetszertlörthc,  
Coá.VvKget,  Gvergyö-u.  16.  —  Kovács  
Sándor  (263/TT),  Kovács  BámlornA  
Во..  Gömb-u.  31.  —  Taikács  István  
(237),  Zorinátz  An (ál,  Csepel,  Bajcsy.  
2lsi!(nszky-u.  32.  —  Lutácza  
(217/2),  Lualcza  Mária,  Cítepel  Mun-
kácsi-u.  9  —  Hajnovits  Gusztáv  (2!1).  
Hajnovltn  Gusztávné  Salgótarján,  Men.  
ЪАз-u.  17.  —  T.angos  Ar.tai  (211).  G >  
r«cs  Sándor.  Kecskemét,  Zöidfa-u.  58,  

—  Locakav  Ferenc  (153/0>.  Locakav  
Ferencné.  Bp..  Rákóczi  tér  6  —  Lem-
hert  László  (280/6),  Ungár  Herrn ansé. 
Bp,  Pongrác-út  9.  —  Lehel  Tibor  
(531/2),  Lehel  Tlborcé.  Felsőgöd, Duna-
öt.  3,  —  Lázár  Gyula  (437).  Lázár  
Gyuláné,  Kiskörös,  Rikóczá-u.  4.  —  
rjebermann  Béla  (82/1).  IJeb^rmann  
Béla.  Bp.,  Baosó  Béia-út  19.  —  Meünhs  
István  (269)  Mellatz  Antalné,  Salgó-
tarján,  Ujakna  3.  —  Morgenstern  
László  (185),  Gallina  Károlyné.  Bn.,  
Horn  Ecle-u.  12.  —  Miachák  István  
(217/1).  M Lach á к  Istvánná.  Bn..  F->  
lyamör-u.  6  —  Montvai  István  (283/11),  
özv.  Montvai  Imvéné,  Jászberény. Nyár-
utca  3  —  Maros  József  (217/2).  Maros  
Józsefné  Btyok.  Fejér  vm.  —  "».Lagrlusr  
Jóssef  (58).  Magdus  Józsefné,  Bp.,  
Lágrády  K.-u.  11.  —  Mesalnger  László  
(56/1),  Groazmann  Károly,  Bn.  Bajcsy-
Zs!.línezkv-u.  74.  —  Minik  Béla  (223»,  
Minik  Béla,  Felsögalla.  —  Mérten  Mi-
hály  (107'2),  Márton  Mihályné,  Nyír-
egyháza,  Selvem-u.  56.  —  Máíyák  J6-
zs"f  (237),  Váynaí  József.  Ujpast,  Ar-
pá.d-u  04.  —  Nemes-Lajos  (199/2).  Ne-
mes  Lajosné,  Hirícs.  Baranya  vm.  —  
Nagy  Sándor  (531'2).  Nagv  Sámlorné,  
Bn..  Bonyhádl-u.  69.  —  Null  Ferenc  
(217/2),  Nuk  Ferencné,  Bp..  Reiter  
Ferenc-űt  20  —  Novotny  Ottó  (241/2),  
Novoinv  Otténé.  BD.,  Széli  U.  14.  —  
Nagy  Béla  (256/3),  Nagy  László.  Put-
nok,  Gömör  vm.  —  Na.gv  László  
(531/4).  Nagy  Lászlóné.  Rákoshegy,  
F.rtnyi-u.  15  —  Nyáil  Mihály  (95).  
Nyári  Mihályné,  Во..  Tövis-u  10.  —  
Nagy  Miklós  .1.  (193/6),  Nagy  Mik-
lóané,  P,p..  Jóslka-u.  15.  —  óvári  Fe-
renc  (299/26)  Rovnán  Mária  Шков-
eizenlsnlhály  Madách  u  33  —  Ore.veca  

(Folytatása  a  10.  oldalon^  



159/1—15  es.  táborból  üzemnek  
a  következS  címekre.  

Garbóczí  József,  u.  p.  Becked,  Sá-
toraljaújhely  —  Szabó  István  Buda-
pest,  Ajtósi  Dürer-«.  13.  —  Bujdos  
József.  Böleske,  Kossuth-«.  814.  —  
Madár  László,  Bölcskc,  Tahi-«.  324.—  
Kraszter  László,  Bp.,  Izabella-u.  7.  •—  
Faragó  Sándor,  Szabadszállás.  —  Fuhr  
Gusztáv,  Sopron.  —  Holcmann  László,  
Sopron.  —  Dva'oaj  Mátyás,  Pestszent-
lórinc.  —  Fastakas János,  Nyiregyhása.  
•—  I f j .  Kulcsár  Mihály  Szabadszállás.  
<—  Moldván  Miklós,  Sashalom.  —  
Dverzsak  Gyula.  Bp.  Garai-u.  3.  —  
Mandl  Károly,  Riócol.  —  Pól  András,  
GyergyóáKalu •  —  I f j .  Scok  István,  
Tcrnyaszentmihály.  —  JuTaász  Pál,  Bp.  
Markó-u.  13.  —  Pál  And&ás,  Muth  
János,  Györ  —  Peezteri  János,  Né-
tnetkér.  —  Szriager  József.  Bp.  gem-
vál  Márton.  Eger.  —  Risóeki  István,  
Itabánya,  Erdősor  191.  —  Ga&V  And-
rás,  Bp.  Csepel,  Saelényi-u,  140.  —  
Bányai  Berta  testvére.  Bp.  Tárogató-
Utca  46.  —  Cseh  József,  Mezőtárkáay  
272.  —  Nagy  Péter,  Éradony.  -
Renkő  Jősssf,  Kövegy.  —  Svarckopf  
dyörgy,  Erdőd.  —  Lukácsi  Mifeály,  
Debrecen  —  Völgyi  János,  Bp.  Lajos.  
Utca  160.  —  Daru  József,  Feisögöd. —. 
Varga  József,  Szabó  Kálmán,  Dorozs-
ma.  —  Weines  Vince,  Bakoasseg.  —  
Hegyééi  Gergely,  Kornádi.  —  Bajmér  
Ferenc,  Egyed,  Szenyi-út  50.  —  Tóth  
Géza,  Diósgyőr.  —  Kallái  László,  Gye-
lsjea.  —  Horvát  István,  Csajong.  —  
Virág  János,  Somogyszentpál.  —  Si-
pog  Anna  hozzátartozója,  Csajág.  -—  
Karádi  József,  Zánor.  —  Hernádi  Já-
nos,  Nagy  Ferenc,  Zádor  —  Makaa  
Devnő,  Sashalom.  —  Szász  Dénes,  Bp.  
Töhötöm-u.  36.  —  Balla  Sándor,"  Hejö-
tába.  —  Balla  Árpád,  МегадааЗ.  —  
Fanez  József,  Bp,  Öröm völgy u.  18.  —  
Kiss  József,  Debrecen.  —  Mesei  Sán-
dor,  Eger.  —  Takács  Sándor,  Török-
azentmiklós.  —  Szilvás  Illés,  Mező.  —  
Molnár  Károly  Debrecen,  Pacinrta-u.  
40.  —  Szász  Ge&gely,  Bp.  Töhötöm-«.  
40.  —  Mártiin  Ferenc,  Rákoslig'et.  —•  
Fnnige  József,  Fegyvernek.  —  Éliás  
József,  Orosháza.  —  I f j .  Kajunga  Já-
•—  Arató  Ferenc,  Nyíregyháza.  —  
Meta  Mihály,  Gyula.  —  Vig  György,  
Gyula  —  Kolba  László,  Bp.  Bolgáfi-U.  
13.  —  Hegedűs  Ferenc,  Récie.  —  Sal-
in!  Imre,  Inárcskak-иез.  —  Sallai  Sán-
dor,  Ujszász  —  Hajnal  Gábor,  Békés.  
—  Szánój  Géza,  Bp.  ôhegyi~u.  27.  —  
Bogdán  Sándor,  Mezőtúr.  —  Meaznay  
Rudolf,  Györ,  Gergely-«.  —  Hosvát  
János,  Tares!  Albei t  és  Keresztúr  Pál,  
Eádor.  —  Dári  István,  Újpest.  —  He-
gedűs  László,  Újpest.  —  Antal  Béla,  
Ha.jmfúskór.  —  Fábián  Andor,  Bp,  
VIT.,  Dohány-u.  93.  —  Vida  Anna,  
Fegyvernek  —  Folkmaun  Jakab,  Gsá-
voly.  —  Fábián  István,  Abajszántó.—  
Táborosi  Mihály,  Kiszombor.  —  El'áa'  
József,  Orosáza.  —  I f j .  Kajunga  Já-
гюа  Suolád.  —  Németi  János,  Bp,  
Gyarmat-u.  91.  —  Kováea  István,  Nóg-
rádveröco.  —  Dr.  Sebestyén  Imre,  
Bp.  Várnok-u.  14.  —  Orbók  Aladár,  
Bp,  Eötvüs.u.  44.  —  Anód  Dara,  
Pestazantl örh.c,  Korvét  L.-u.  42.  —  
Takács  István,  Kisújfalu.  —  Bieó  Já-
nos,  Bükkszék.  —  Máté  Imre,  Grsaaat.  
miklós.  .—  Magyar  János,  Somogy-
ezob.  —  Kuesmár  Gyula,  Kajdáca.  -—  
Koivát  Dezső,  Kédl&a.  —  Gombár  Já-
nos,  Szarvas.  —  Illés  Ferene,  Bedeg-

8tér.  —  Mutis  András,  Kispest.  
Kisa  ABürúe,  Bp,  Níiraberg-u.  10.  —  
fhbuBB  Gyula,  Csajág.  —  ICSae  Antal,  

Csongrád.  —  Bárány  István,  TaUta-
harkány.  —  Weaner  József,  Dumboj-
dáce.  —  Árva  András.  Püspökladány.  
—  Molnáa'  Feavnc,  Fegyvernek.  —  
Dénes  József  (3  Cs&i  István,  Sze-
ged.  —  Dányi  János,  Alsávadas.  
—  Hark  József,  Kecskemét.  —  
Madarász  László  Sáregres.  —  Leb.,  
mann  Antal,,  Pálfa.  —  ,M oluá.r  Vinco  
Tapolesafő.  —  Tunaí  György,  Kévíz-
györk.  —  Bernjén  Ferenc,  Kajtíuliad-
liáz.  —  Gyarmati,  Hajdúszoboszló.  —  
Buday  fíigy.,  Hódmezővásárhely.  —  
Fiié  Károly  Cegléd.  —  Márkus  István,  
Somogyegrea.  —  Zajacz  István,  Büd-
ezentmihály.  —  Róka  Mtklóo,  Büdsst-
rnihály.  —  Puskás  János,  Pestsaeater-
zsébet  —  Benyus  Andor,  Moldván  Mi-
hály,  Botpalád.  —  Dallos  Ferenc,  Bp.  
ÜUői-út  —  Szabó  Károly  Bp.  Práter-«.  
53,  —  Veres®  Gyula,  Kornádi  —  " M<a-
gyar  György,  Somogyk&dl.  —  Steiner  
Vendel.  Somogyudvarhely  —  Szabó  
Zsigmond,  Bereszj.  —  Horváth  Károly,  
Debrecen  —  Mészáros  László  Debre-
cen.  —  Hégely  Imre.  Csatár.  —  Tar  
Fere&c.  Bp.,  Soproii-út  66.  .—  Tar  Fe-
rene  Törökszeatiiiiklös  —  Boros  Zsig-
mond  Nehelda.  —  Sfaadgez  Antal  
Egyek  395.  —  Kofcóez  Lajos,  Szentjá-
nos.  —  Vaiga  József,  Nagyvárad.  —  
Lénárd  Arc«,  Derecske.  —  Szatmár  Fe-
renc.  Bü d.szenti nihály.  —  Andó  Gyula,  
Komogyegrea  —  Kótl  Gyula,  Berettyó-
újfalu  —  Diia  István.  Kétegyháza.  —  
Fehér  Ferenc.  Tokaj,  Levente-út  46.  —  
Vekerle  Jenő,  Ujdtósgyör.  —  Sebestyén  
Imre,  Во  Várfok-út  14.  —  Kocsit  Fe-
renc,  Falubátván.  —  Mászlán  Alajos.  
Pápa.  —  Kovács  János.  Perkátá.  —  
Magyari  Györgv.  Pinceluj  Tolna  m.  —  
Cinege  János.  Szöd.  —  Botos  István.  
Sásrvár.  —  Horvát  József  Komárvárqs,  
Zala  rn.  —  Pradivojy  Csedanár,  Ix»rév.  

—  КчРУа!  I/I1D»(H.'  TTidoyn^rér.  —  
Szabó  Lászlóné.  Földeák  —  Láng  Géza  
Во.,  ôheery-u  27.  —  Szabó  Kálmán,  
Kisúis'Aiiss,  Kígyó-u.  21.  —  Metz  Mi-
hály.  Gyula l ia ranv.  —  Berk!  Nándor.  
Bp.  Mór-u.  13  —  Lénárt  Irtván,  Tisza-
polgár.  —  Fekete  Károly.  KisfiiszAliás  
Blesi-u.  22  —  Horváth  István,  K'invSs,  
u.  p  Csájög,  Veszprém  vm.  —  Vldál:  
János,  Sonwgyszentpád  Somogy  m.  —  
Tarr  Mihálv  Во.  XI..  Sooron-u.  66.  
Csókol  mindenkit  Feri.  —  Horváth  Jó-
zsef  Komárváros,  208.  ez  Xala  vm.  —  
I f j  Magyari Gyöi-gyné,  Pincehely, Gál' 
dcmyi  G -u.  1. Tolna  m.  —  özv.  Czinege  
Istvánné,  Szöd,  Pest  vm,  B"ö-út.  ( An-
gol)  Cár ege  Jáno3  üzen.  —  Herezeg  
István,  Ujpast.  Nagyazombat-U.  21  
vagy  Arpád-u.  65.  —  Termán  István,  
Váoduka.  —  Burger  Sándor,  V&oduka.  
—  Kollár  Kálmán,  Váeduka.  —  Máté  
Imiénó, Galgamácfla,  —  ici csór Jánnenó, 
Bp.,  П1.,  íjajoö-u.  44, vagy  Peiró  Illés,  
Üröm,  Széchenyi-telep.  —  Sclunidt  An-
talné,  Bp.,  XIV.,  Hungária  krt.  157a,  
Ï .  3.  —  Major  Imre,  Budafok,  Méhész-
utca  17.  —  Madár  Lása'ó,  Bölcáke,  
Tahi-u  327.  —  Berki  Dezsöné,  Szeg.á,  
Abokháza  330.  —Bíró  Kálmánná,  Sze-
ged,  AttDa-utca  0.  szám,  IV.  em.  —  
I f j .  KulcSiir  Miiiályné  Szabadszállás,  
P<»t  vm.  —  Livák  MiMlyné  Sái'ospa-
talr,  Z.  m.  —  Gaífoóci  József  'liozöka-
rád,  NagytoormoJi.  —  Nagyf i  Károly  
Nemeevid,  Somogy  та.  —  Kokóca  
Lajosné  Bat.  János,  Kőrös-«,  298.  Bi-
har  m  —  Riîir  Gusztáv  Sopron,  Hü-
velyk-u,  —  Kegdy  bnre  Béücéa  6  k.  23.  

Csluárkort.  —  Tar  Foreac  T&rixkssent.-
míklós,  Balla,  telep.  —  Boros  Zsigmond  
Kencida,  Bihar  vm.  —  Standinget  An-
tal  Etyek  1345,  Fehér  vm.  —  Scv&b  
Már tonné,  Etyek  40-5,  —  Шаоек!  Ist-
ván  Tatabánya,  Erdősor  151.  Komárom  
vm.  —  Go&l  András  Csepel,  Szebemyi-
utca  110.  —  Cseh  Jóssef  Mezőtárkány,  
272  hez.  —  Nagy  Péteraô  Êradony,  
Biliar  vm.  —  Her  János,  Tüiyöbogdány,  
—  Márki  Sándor  Szeged,  DamjanieJi-
utca  42.  —  Tepertő  János,  Nyirábrány  
547. 

2Ô7/L  láger.  
Tárnok  Jánoa  tanár,  —  Magyar  Kái-

Rtán  MÄV  tiszt.  —  'Balatoni'  István  
munkás.  —  if j.  Kovács  Jánce  keres-
kedő. 

Ш / 2 .  láger.  
Tóth  János  kubikos,  —  Rusaal  Ká-

roly  OüklmSvcs.  

207/3.  láger.  
Äxva  Miklós.  —  К Anyása  István.  —.  

Kies  Károly.  —  Simon  József  (Debre-
cen).  —  Нс-gedîis  Sándor  és  Hegedűs  
Zoltán,  Kaba. —  Ssdkszai  Lajos,  Tuny.-!.  
—  Bonami  Zoltán  járásbíróság!  tiaatv.  
—  Beosey  László  hogy,  —  Bene  Péter  
eipéssz.' —  Harda  András  fölcimivc-s.  —  
Vajn  János  vasutsa.  —  Héczei  László  
(Filmiroda). 

207/10.  láger.  
Kovács  József  kereckedö.  —  Till  Ist.  

ván  kereskedő.  —  Koesek  Károly  fod-
rász.  —  Hermann  Mildós  gépész? nér-
niífc.  —  Halanti  József  földmívca.  —  
Ftovác3  Károly  tisztviselő.  

207/11.  láger.  
fiziínyi  István  géplakatos.  

A  136-os  táborból  a  következő  címekre  
üzennek: 

Oláh  Mihálynénak,  Pesthidegkút,  Szt.  
István-út  SS.  —  Nagy  László,  Bp.,  XI.,  
Alkotás-u.  23.  —  Laczi  Imre,  Bp.,  Ko-
rv>naör-ta.  10/c.  —  Ifj.  Kűri  András,  
JásEberény,  IV.,  Bárány-u.  25.  —  Fe-
kete  Antal,  Etyek,  Fejér  v-m.  (fia).  

A  tambovi  188-as  táborban  lévő  
magyarok  névsora:  

Gosztonyl  Járos,  1920,  Sopron  vm.  
Petkovita  Taimán,  1920,  Sopron  vm.  —  
Skrabák  László,  1921,  Bo roe d  vm.  —  
Niohter  Adáni, 1917, Boldogosszonyfolvíl. 
—  Ni cht or  János,  1919,  Boldog-asSEOoy-
falva. —  Fechter  János, 1900, Bőssényía. 
—  Schersing  Ferenc,  1903,  Bösztónyfa.  
—  Horváth Lajos,  1920, Kéthcly. —  Ba-
rabás  Ferenc,  1913,  AisóbölfcénjP  (Ma.  
ros-T.).  —  Nagy  Ferenc,  1907,  Tarcal.  
—  Veras András,  1925, Verecs.  —  SsaM  
Márton, 1913,  Beresztelkc (Maros-T.).  —  
Kies  János,  1908, Ibrány.  —  Varga  Fe-
renc,  1924, Kecskémet. —  Demeter Béla, 
1921, Tiszatarján.  —  Szabó  Géza,  1921,  
Pör.  —  Bartók  Sándor,  1910,  Kézül-
fizentlélek.  —  Marti  Domokos,  1911,  
Kecskemét.  —  Uráes  András,  1917,  At-
itár.  —  Sipcfts  Sándor,  1920.  —  Murá-
nyi  JóKsef,  1912,  Üji'jkértó.  —  Lombes  
Pál,  1803,  Balasaagyeíína.t.  —  Smajda  
Jánvs,  1903,  Balsa.  —  Barna  József,  
1930,  FvjAr  та.  —  Nagy  БЙ3,  1911.  
Nagykökényes.  —  Csókási  Pál,  1903,  
Hugyag.  —  Dicső ' Gusztáv,  1904,  Új-
kenéz. —  Lóczl  Józaeí,  1917,  Földeák.— 
Horijd  Hïb&ly,  1924,  Keeá-.cmét.  —  El«  



nia  Béla,  I9ÛG,  Budapest  —  Mészáros  
Miklós,  1608,  Zenta.  —  Rui&ó  Imre,  
1820,  Bwlrogkifiîahid.  —  Tóth  László,  
1918, Turlceve. —  Neusetli  Mihály,  1907,  
Aleófemeaely.  —  Könyüd  Lajos,  1907,  
RábaBsentandrás.  —Schliberejsz  látván,  
1908,  Abnáskaniaráa,  — ' Pápai  István,  
1922, Oaód.  —  Kurucz Pál,  1919,  Etsek-
üjvér.  —  Tóth  Ferenc,  191S,  Nagy-
kanizsa.  —  Gyurkó  Lajos,  1922,  Nógrád  
vm.  —  Koneceni  Sándor,  1922,  Takía-
•caeöo,  Zemplén  van.  —  Scheer  Mátyis,.  
1914, Almamellék,  Somogy  —  Ditt-
riuh Astel,  1909,  Püspükuádasd.  —  Ber-
nát  István,  1919,  Nyitva,  —  Baranyai  
Lészfó,  1923,  Hőeáifeűny.  —  Bíró  And-
r/jei,  1925, Udvarhely  vm. —  Hmödi Zsig-
tíuuxú,  1925, Kuncsorba,  Szoiaok  та.  —  
Franst  János,  1926,  Ibalte.  —  ßanplng  
Simxit,  1925,  Boklogassaooyfa.  —  Gerlai  
Asaúnás,  1922,  Eröőszentláeúió,  Вёккз  
vsn.  —  Joha  István.  1920,  Szirma,  Pe-
ksony. —  Keresztes  Márton,  1916,  CsG:-
bánf-iva.  —  Murányi  Benjámin,  1921,  
Bükkszéke.  —  Vidák  JÖÄOS,  1914.  —  
Ddnakoe  István,  1923. — Ns#y  Kálmán,  
1811,  _  Arvai  istvüa,  1924.  —  Gűesi  
Ferenc,  1924.  —  Kelemen  Mihály,  1924.  

—  BenJcovica  László,  1924.  —  KoleeáP  
Zoltán,  1914.  —  Péter  Tamás,  1909.  —  
PaSK.vics  József  1911.  —  B&l  Biels  
1825.  _  Gsisr.iár  József  1917.  —  Ku-
pán  András  19Î8.  —  Eriig  József  1923.  
—  Bohrig  Imre  1926,  Köcsös.  —  Roh«  
Fiír  János  1924,  Kocák.  —  Forgó  Zol-
tán  1910,  Jászlcisér.  —  Csalt  József  
1912,  Mesösárkáuy.  —  Cáiitóa  András  
1917,  Kelebia,  B.  Bodrog  m,  B.  Ko-
vács  Lajos  1925,  Mezőtúr.  —•  Patai  
József  1S19,  GyaLf l  Rátöt.  —  T.  Ba-
logh  Károly  1924,  Mesőtúr.  —  Bertha  
•Károly  1912,  AtaSfalva,  Мнгоэ  Torda  
et.  —  Kovács  Lajos  .1909,  Szegerdő  

Szélcelybö.  —  Hajdú  Sándor  
1924,  Turkeve.  —  Under  György  1913,  
Bár.  —  Vörös  József  1908,  ökécsike.  
—  Onódi  Jáncs  1907,  Gyulavári.  —  
Sélyi  Ágoston  1925,  Pétesváafira.  —  
Hajnal  József  1910,  Tiszafüred.  —  Kö-
dös  István  1920,  Nagymmânyl.  —  
Kelemen  Erafi  1910,  Hegykő.  —  Bákoa  
István  1921,  Kocsér.  —  Hol  József  
1923,  Hosszúvölgy.  —  Gozäfflc  István  
1925,  Kecekemét.  —  Si Imiin  Endre  
1925,  Szeged.  —  Mates?,  János  1895,  
Mtuá&a.  —  Tóth  Ferenc  1916,  Somogy»  
Váiuoa.  —  Bíró  Sándor  1925,  Turkeve.  
—  ICtocBes  Lajo3  1916,  Вашу.  —  Ko-
vács  Lajos  1912,  Makó.  —  Farkas  Fo.  
Iseoc  1923,  Felsobb-god.  —  Érchegyi  
Jó^e í  1915,  Újkígyós.  —  Konyter  
István  1915,  Alsóászkár.  —  dr.  Németh  
Sándor  1920,  Ujdombóvár.  —  Gyékias  
Emil  1906,  Bp.  —  Kábelek  László  
1920,  Bp.  —  ТаЬа  Vitoos  1910,  Bp.  —  
Iülcz  György  1920,  ZombE-ToiEf,.  —  
dr.  Gulyás  János  1910,  Bp.  és  Török-
ez'-vtmüdős.  Traufcmann  Henrik  
3.923,  Bp.  —  Végh  József  1924,  Nagy-
atád.  —  Küld  Ferenc  1920,  Hajduszo-
boozló.  —  Sondár  Károly  1922,  Mező-
túr.  —  Lőrinc  Lajos  1020.  —  p e t z  
András  1910,  Várpalota.  —  Símen  Ls.-
J<M  1916,  Szentendre.  —  Tóth  Kálmán  
1911,  Körmend.  —  Garay  László  1929.  
Dnóti.  —  Fekete  Sándor  1922.  —  
Hajdú  Ferenc  1620,  Szeged-Absötanya,  

Metzger  János  1925,  Fonyód.  '  
Csömöre  Gyula  1917,  Ft-lsőgalla.  

r ióké l  Józcef,  1618,  Eger.  —  

Moszkva  207/9.  láger,  Zakatnsssk:  

Síiveg  Tibor,  Коса  —  Szemdrisnyi  Jő-
fcsef, Bp.,  KálváJia-tór  6, —-  Török  La-

jos,  Makó,  Luther-u.  35.  —  Vadányl  
Pál  fhdgy,  Bp.,  Margit-krt  50  —  Von-
tára  Mihály  ezüc»mestei\  Békéscsaba,  
Szerit  Anz&-u.  13.  —  Wack  Géza,  Bp..  
Högyes  E.-u.  4.  —  Versányi  István,  
Kolozsvár,  Hétvezér-tér  21.  —  Csálci  
József  zl3  tksstv.  Gyoma.  —  Enyedl  
Elemér  gazdálkodó,  Orosháza,  Lenkei-
utca  71.  —  Dr.  Füsti  Molnár  Andor.  
Aszúd.  —  Gajda  István  zía,  Szolnok.  
Saáva-u.  1.  —  Gidai  Imre  zLs,  Bp.,  
Kresz  Géza-u.  27.  —  Hévízi  Lajos  
Makó,  Andrássy-u.  25.  —  Katona  And-
rás.  Débrecenr  Szepesi-u.  20.  —  Katona  
Tibor  tanító,  Kiskörös,  Thökö'y-u.  U-
koln.  —  Kasztor  Imre,  Ajka.  —  Nagy  
József  jegyző,  Dévaványa,  Horthy-tér  
8.  —  Nagy  Lajos,  Bp.,  Dombóvárl-u.  1.  
—  Oroszlán  Ferenc,  Lónya,  Bereg  m  
—  Pápai  István,  Budatétény,  Elesmé?-u.  
1. —  Pataji  Géza  vároel  tisztv.,  Debi-e-
esn,  Paciárta-u.  S3.  —  Podrovszki  Já-
nos.  Bp..  Szentkorona-u.  102.  —  Po-
lOBZtey  Ferenc,  Bp.,  Juiia-u.  6.  —  Rét-
sági  Pét«-.  Magyarpolány,  nrdlohoîioh  
eági  Péter  Hangya-tiestv.,  Magyarpo-
lány.  —  Sörtély  János  tanító,  Győr,  
Festö-u.  18. • —  Puskás  Károly,  Nagy-
várad,  Gr.  Tísza-u.  83.  —  Stróbl  Jó-
zsef,  Nyiregyliáza,  Vay  AUám-u.  66.  —  
V.  Szalay  Attila,  Alsózsóka,  Borsod  
vm.  —  Szakácsi  János  fhdgy,  Debre-
cen,  Rákóc-zl-u.  60.  —  Tákoa  Lajos  
fhdgy,  Szarvas,  Ujtesnplomköz  2S3.  —  
Vancsa  Mihály  hdgy,  Szolnok.  Tabán  
2.  —  Szabó  Gábor,  Palozaok,  u.  p.  
Csopak.  —  Nagy  Sándor  Csopak.  Alsú-
falu,  Zala  vrn.  •— Fiscliőr  Kálmán  hagy,  
Bp.,  Bzalay-u.  Б/а.  —  Bonomi  Zoltán,  
Makó,  Sirkeil-u.  17.  —  Bozáu  Andor  
hdgy,  Bp.,  Tarcall-u.  2.  —  v.  Czakó  
Diósgyőri  Péter,  Debrecen,  Verböczí-u.  
2.  —  Dajkovica  Jesiő  postatisztv.,  
Nagyvárad.  —  Donasu  Ferenc  hdgy,  
tanító,  Csákvár.  —  Enyedl  István,  
Makó  Sírkert-u.  1.  —  Farkas  Kálmán,  
Kinkundorozsma,  Batthány-u.  82.  —  
Fonalka  Jenő,  Mátészalka,  Kazinczl-
utca  21.,  Ali.  pénz.  —  Gálhidl  Jenő,  
Újpest,  Szent  Gellér-u.  14.  —  Gelléri  
Béla  v.  tisztv.,  Szolnok,  Máría-u.  27.  —  
Szécsy  László.  Bp.,  Rottenbiller-u.  S3.  
—  Horváth  Imre  lidgy,  tanító,  Oroszi,  
Veszprém  vm.  —  Himmel  Károly  hdgy,  
maloxntulajd..  Újpest  Széchenyi-u  4. — 
Dr.  Jakó  István  hdgy,  járásbíró.  Gyula,  
Kőröspart  37.  —  Karácsonyi  István  
tisztv.,  Csömör,  Széchenyi-u.  47.  —  Ktsg  
István  v.  tisztv.,  Győr,  Nádor-tér  23/6.  
—  Dr.  Kiss  Sándor  városi  tanácsn.,  
Makó,  Fecske-u.  31.  —  Kondor  Ferenc  
hdgy,  kántortanító,  Magyarpolány.  —  
Konkoly  István.  Baja,  Pü.  igazgatóság.  
—  Klrkovies  Ferenc  uradalmi  int.,  Pe-

reszteg,  Fő-u.  150.  —  Kovács  Péter  Pál  
fcdgy,  ig.  tanító,  Balatonszemes,  Fö-u.  
10.  —  Lelkes  Pál,  Szarvas,  Jókai-u.  
244.  —  LerendaezkI  Tihamér  tanító,  
Tatárszentgyörgy.  —  Lovász  István,  
Iregszemcse,  Tolna  vm.,  uradalom.  —  
Nagy  László,  Bp.,  Orom-u.  20.  —  Náger  
János  hdgy,  Dunakeszi,  Erzsébet-u.  9. — 
Német  Ede  Ferenc  zls,  Budapest.  Üllői-
úi  48.  —  Dr.  Paksi  Gábor  Máv.  t'tkái,  
Budapest,  Feri  Oszkár-j.  32.  —  Pfáber  
Pál  bőrkeresk.,  Budapest,  Dembinszki-
utca  23.  —  Radó  József  közs.  tanító,  
Nagykáta.  —  Regős  János  gazd.  szak-
iskolai  tanár,  Szarvas.  —  Rfb ánszki 
József  hdgy,  keresk.,  Iregsnemcse,  
Tolna  vm.  —  Rig.  Szántai  József  hdgy  
gimn.  tanár,  Jászberény.  —  Dr.  Sólyom  
Ernő,  Miskolc,  Győri  kapu  30—34.  —  
Basslu  László  postamester,  Cr  nád-
apáca.  —  Sümegi  István,  Ujdiósgyőr,  
Damjanich-u.  19a.  —  Takács  Pál,  Kor-
lát,  Abaúj-Toma  vrn.  —  Toldi  László,  
Budapest,  Barosa-u.  77.  —  Tomori  Ede,  
Bpést,  Thék  Bndre-u.  3S.  —  Dr  Tóth  
Géza,  Bp-csí,  Ráskay  Lea-u.  44.  —  Tóth  
János,  Debrecen,  Péterfla-u.  35.  —  Tóth  
Miklós,  Oaód,  Borsod  vrn.  —  Varga  
Gyula,  Bp est,  Márvány-u.  4 8.  —  Wol-
ter  Kornél,  Bpest, Ipar-u. 11.  —  Berényl  
Lajos  hdgy,  tanító,  Adács,  Heves  vm.  
—  Ebergényi  Béla,  Felaőgaila,  Komá-
rom  vm.  —  Fenyvesi  József,  Kispest,  
Szent  Iatván-körút  15.  —  Fogaraai  
Eletnér,  Nyíregyháza,  Bocakal-u.  31.  —-
Juhász  János,  Dévaványa,  Szederkert-
utca 5.  —  Neuhöffer  Ernő hdgy, Borsod-
núda.sd,  Lemezgyár.  —  Pörczy  József  
Pápa,  Széchenyi-tér  3.  —  Szentpéteri  
Akos,  Maglód,  Wesselényi-u.  29.  —  
Varga  János,  Bpest,  Kékgolyó-u.  28.  
Kerekes  Lajos  fhdgy,  Csenget'.  —  Hor-
váth  Gábor  őrv.,  Békée,  Beresényi-u. 17. 
•—  Gajdas  István  zls,  Budafok,  Péter  
Pál-U.  5.  

S,  S.  S.  R-  Sziaiinszk  Keoaerovó  járáb  
325/1.  lágerben  lévők  üzennek:  

Mezei  József  Mezei  József nének, Mezö-
tárkány.  —  Varga  Laj03  Varga  István-
nak,  B.-csaba,  Kolozsvárl-u.  5.  —  Illés  
Béla  Illés  Margitnak,  Kolozsvár,  Ht-t-
véd-u.  59. —  Szendrö  Lajos Szendrö  La-
josnénak,  Felséged,  Deák  Ferenc-u. 87 

—  Tóth  István  zls.  Tóth  Lajosns':,  
Rákos liget,  XI.-u.  30.  —  Fihóp  Pál  zls.  
Fülöp  Pálnénalt, Kisktmhalas. —  Székely  
Mikló3  Székely  Endrének,  Tusnád.  —  
Dr.  Strantel  Imre  dr.  Herédy  Dezsőnek.  
Gyöngyös.  •—  Kishoníhy  Endre  szds.  
Klshontjiy  Endrénének,  Pogány,  Nógrád  
vm.,  vagy  Budapest,  Andrássy-űt  20,  
Lánczi  Lárzlónalí,  Budapest  Bajcsy  Zs.-

A  Magyar  írók,  Újságírók  és  Művészek  Fészek  Clubjának  Elnöksége,  a  
Magyar  Hadifogoly  Híradó  és  a  Központi  Hadifogoly  Iroda  vezetősége  

1946  augusztus  25-én  délután  5  és  9  órai  kezdettel  a  Készek  Cluo  йяззез  
helyiségeiben  tánccal  egybekötött  

M Ű S O R O S  E S T E T  
rendez  a  hazatért  hadifoglyok  felsegélyezésére,  Budapest  közkedvelt  színésznői  

éo  színészei  felléptével.  
• 

Jegyek  válthatók:  Fészek  Club  helyiségében  (VII.,  Nagyatádi  Szabó-utca  86.)  
éa  a  Magyar  Hadifogoly  Híradó  szerkesztőségében.  



utca  68.  —  Dr.  Tömöry  ödön  lelkész  
Tömöry  Gyulának,  Debrecen,  törvény-
szék.  —  Dr.  Rozsnyai  László  Rozsnyal  
Lászlónak,  Gyula.  —  Fehér  András  
Fehér  Jánosnak, Brassó, Tatrang  678.  —  
Dr.  Hollósy  Miklós  Hollósy  Mátyásnak,  
Esztergom.  —  Szele  Pál  özv.  Szele  
Józ3efnének, Rábamolnári.  —  Sági Lajos 
Sági  Mihálynak,  Jobbágyi.  —  Réti  Fe-
renc  Réti  Ferencnének,  Tokodoltári.  —  
Réti Mihály Réti  Mihálynénak, Kápolnás-
nyék.  —  Kun  Zsigmond  Culpin,  Jud.  
Mures.  Románia.  —  Váncza  Albert  
Erda  Ferencnek, v.  Sándornak,  Paraszt-
párt,  Makó.  —  Dr. Tatár  Tibor  áll.  orv.  
Tatár  János  áll.  orvosnak,  Csíkszereda,  
Mikó-utca  14,  özv.  Vincze  Albertnénak,  
Budapest,  Ugocsa-utca  11.  —  Lász'.ó  
Kálmán  László  Lajosnak,  Szamosújvár,  
Baksa  Istvánnénak,  Budapest,  Szatmári-
utca  85. —  Szabó Lajos zls. Szabó Lajos-
nak,  Szatmárnémeti.  Wesselényi-utca  66.  
—  Kishon thy  Endre  szds.  dr.  Hermann  
Sándornak,  ügyvéd,  Bpest,  Andrássy-út  
1, dr.  Bánhegyi  Emil  orvosnak,  Bpest,  
Bartók  B.-út  134.  —  Sámson  Lajos  
Sámson  Lajosné édesanyjának,  Ebergöc,  
Sopron  vm. —  Siklósi  Béla  Siklósi  Bélá-
nénak, Újpest,  Dobó-utca  13,  vagy  Szé-
chenyi-u.  8. —  Valencsik  Jenő,  Székely-
udvarhely.  —  Dobai  Sándor  Kelemen  
Lajosnénak,  Bpest,  II.,  Fenyves-u.  1L  
—  Dévay  Zoltán  Dévay  Zoltánnénak,  
Kaposvár,  Kanizsa-u.  —  Lászlófy  János,  
Ajak  v.  Máriapócs,  Szabolcs  vm.  —  
Szentpéteri  István,  Sárospatak,  posta.  
—  Gámán  Sándor  Gámán  Sándornénak,  
ipariskolai  tanár.  Marosvásárhely.  —  
Gazda  József  Gazda  Jözsefaének,  Sepsi-
szentgyörgy,  vármegyeház.  —  Jancsó  
Dezső  Jancsó  F.  Lajosnak.  Kézdivásár-
hely.  —  Koródy  Béla  Koródy  Bélának,  
Tusnádfürdö,  Koródy-villa.  —  D.  Nagy  

Keresem  fiamat,  
FEHÉR  IMRÉT  

(szül.  1929  fcbr.  13.  Berlin).  A  le-
ventékkel  vonult  be:  1944  doc.  16.  
és  18. között  a  Budapest  körüli  har-
cokban  tünt  el.  Költségeket  téritek.  
Pozitív  értesítés  esetében  komoly  
jutalom.  Fehér  Istvinné  Bp.,  V..  
SallaJ Imre  (Tátra)-u.  39., vagy  tel:  
122—419. 

ALAOICS  FERENC,  
Rosztov  (1922).  Ferikém  adjál  elét-
jelt.  Csókol  Anyus,  Jani.  

JÁNOST  BÉLA  
Molotov  169/8.  Mindnyájan  jól  va-
gyunk.  Állásban  vagyok,  türelem-
mel  és  szeretettel  várunk  haza.  
Ducid. 

Üzenet 
HASZER  JENŐNEK  

(1914.)  Moszkva  postafiók  56/3.  
Mindnyájan  megvagyunk,  értesíté-
sed  megkaptuk.  Szeretettel  vár;ink  
haza.  Apád,  Anyád,  Testvéreid.  

Keresem 
FARAGÓ  LASZLö  

Kló  „usz.-t.  (1910.  Budapest,  Blei er 
Mária.)  Utolsó  hír  Gorkij-ban  1942-
beit.  Értesítőt  kér  felesége,  Buda-
pest,  XI.,  Kende-u.  9.  

János  D. Nagy  Istvánnak, Gyula, Csaba I-
út  118.  —  Edvi  Tibor  alez.  Edvi  Ti bor-
iiénak,  Bpest,  Bem  József-u.  8," Lakatos 
Antalnak,  Goldbergar-gyár,  rajziskola,  
Edvi  Gyulának,  alez.  -—  Nagy  Károly  
hdgy.  Nagy  Károlynénak,  Pennyige,  
Szatmár  vm.  -—- Toró József  Toró József-
nének,  tanítónő, Magyarhermány,  Udvh.  
vm.  —  Dr.  Péter  Elek  dr.  Péter  Elek-
nének.  Bárót,  Háromszék  vm.  —  Józsa  
Ferenc  Józsa  Ferencnének,  Szárarajta,  
Háromszék  vm.  —  Szombathy  László  
Szombathy  I.ászlónénak,  Nagyborosnyó,  
Háromszék  vm.  —  Sisak  József  fdhgy.  
Sisak  Józsefnek,  Kámon,  Szent  Imre-,  
utca  22.  Vas  vm.,  Szentiványi  Lajosnak,  
Bpest,  Bartók  Béla-út  37.  —  Elő  Lajos  
hdgy.  Elő  Józsefnek,  Dombóvár,  Tolna  
vm.,  Hulényi  Imrénének,  Bpest,  Szilágyi  
Erzsébet-fasor  69,  Kiss  Károlynénak,  
Bpest,  Kálmán-utca  16.  III.  —  Jancró  
Dezső zls.  dr. Jancsó  Dánielnének, Bpest, 
Zivatar-utca  8.  V.  3.  —  Migléczi  Bc'a  
zls.  özv.  Migléczi  Ferencnének,  Bpest,  
Gyúlni  Pál-utca  8. —  Dr. Holiősy  Miklós  
Battlay  Imrének,  Bpest,  X.,  Simor-utca  
43. — Gulyás  József  Gulyás  Józsefnének,  
Bpest.  I.,  Zugligeti  Hunyadorom.  —•  
Dómján István  Dómján Gézának,  Csány-
telek, Takács  Lászlónénak,  Budapest,  V.,  
Nádor-utca  22.  —  Dr.  Edeházi  Mátyás  
Edeházi  Mátyásnénak,  Rákosszent-
mihály,  Kossuth  L.-utca  128.  dr.  Lovászi  
Györgynének,  Bpest.  Bercsényi-utca  4.  
—  Pintér  László,  Bpest,  Margit-körűt  
45, vagy 35. —  Kopeczky József,  Dreher  
sörgyár,  Budapest—Kőbánya.  —  Tőkés  
Géza  Tőkés  Gézánénak,  Bpest,  Aladár-
utca  14.  —  Selmeczi  Ferenc  Selmeczi  
Sándornénak,  Bpest. IX.,  Ipar-utca  3. П. 
3.  -— Ürge  Lajos  zls.  Ürge  Lajosnénak,  
Kispest,  Wekerle-utca  51/b. —  Kcre-ztes  
Gábor  és János  zls. özv. Keresztes  Antal-
nécak,  Csíkszereda,  Rákóczi-u.  53,  Csiz-
madia  Ilona  zöldkeresztes  nővérnek,  
Budapest.  —  Szabó  Lajos  zls.  Szegvári  
Lászlónak,  Kiskantzsa,  Hajgató  Sándor-
utca  13. —  Szűcs  János  zls. Szűcs János-
nak,  Bpest.  ПТ..  Táborhegy.  Toronya-u.  
10, Kőbánya. Polgárt  Sörgyár,  Budapest.  
Bogdán  Rajcs  András  z.ls. Bogdán  Rajcs  
Andrá3nér.ak,  Sepsiszentgyörgy.  —  Rad-
nai  Mihály  zls.  Radnai  Mihályné,  Szol-
nok.  Rákóczi-út  22. —  Door  Ferenc Door 
Ferencnének,  Dunaföldvár, Templm-utca 
72,  Door  Lajosnak,  Bpest.  X.,  Pongrác-
út  17.  MN.  ép.  —  Papp  János  lionv.  
Papp  Bélinénak,  Ónod,  Borsod  vm.  —  
Pupek  Mihály  honv.  Pupek  Mihályné-
nak,  Rákoskeresztúr,  Tüsharcoa-u.  120.  
—  Buza  János  zls.  Buza  András  és  
Erzsébetnek,  Lőcse. —  Nagy György  zla.  
Nagy  Györgynének.  Turda,  St.  Drugal-
ma  100.  —  Legeza  Miklós  zls.  özv.  
Legeza Miklósáénak,  Nyíregyháza, őz-u 
6.  —  Ferenc  Ernő  Ferenc  Ernönének,  
Mihailent,  Jud.  Cluc,  Románia.  —  Dr.  
Holló  Sándor  á.  o.  hdgy.  ör.  Holló  Sán-
dornénak,  Üllő,  Kossuth-u.  2.  —  Imreh  
á.  o.  zl3.  Imreh  Áronnak,  Seps:srent-
györgy.  —  B.  Balogh  Ferenc  özv.  B.  
Balogh  Ferencnének,  Nyíregyháza,  
Felső pázsit  351. —  Po'gár  Józ3ef  fhdgy.  
dr.  Szabátsv  Sándornénak,  Budapest, II,, 
Iskola-utca  és  Dohár.yjövedék  Központi  
Igazgatóságának.  —  Kántor  András  zls.  
Kántor  Andrásnak,  Marosvásárhely,  
Vasvári  Pdl-u.  6,  Sárvár,  pénzügyőrség.  
—  Nagy  Árpád  zls.  Nagy  Jinosnának,  
Marosludas,  Str.  L  C.  Duca  63. —  Tóth,  
Lajo3  zls.  Tóth  Zsigmondnak,  Fehér-
gyarmat,  Szatmár  vm.  —  Schmiedtt  
György  zls,  Schmiedt  Györgynének,  

Nagykároly,  Apponyi-u.  9,  vagy  Sepal.  
szentgyörgy,  Kálvin-tér  22.  —  Rangon!  
Károly  zl3.  Rangoni  Károlynénak,  Nyír-
egyháza.  Epreskert-u. 47, vagy  Pénzügy,  
igazgatóság.  —  Formanek  László  zis.  
Formanek  Lászlónénak,  Csekefalva,  
Udvarhely  vm.,  Szászfenes,  Koloza  vra,  
-— Both  Soós István  zls. Kárpáti  Frigyes  
ti3ztv.  szds.,  Bpe3t,  H.  M.  Vöröskereszt  
Tudósító,  vagy  Both  Soós  testvéreknek,  
Vlahita,  Udvarhely.  —  Kund  Jenő  s z d s ,  
Kund  Jenönének,  Pestújhely,  Szűcs  
István-u.  5  . Lóránt  üzen  Vojtkő  
Józsefnének,  Putnok.  —  Szabó  Ödön  
Szabó  ödönnének,  Marosvásárhely,  Pe.  
tele  István-u.  1. . —  Gabányi  András  
leik.  szds. szüleinek, Nyíregyháza,  Lőcíe-
utca  4.  —  Horváth  László  zls.  Horváti»  
Lászlónénak,  Csáfordjánosfa,  Sopron  
vm.  —  If j .  Richter  Géza  hdgy.  Richter  
Géza  erdésznek,  Buják. —  Juhász  Gyuia  
Juhász  Gyulánénak,  Sashalom,  Kolozs-
vári-u.  15.  —  Dombóvári  Kálmán  ófoi.  
— Ha bay Pál özd.  —  Lovonezy  ICálmsut  
édesapjának,  S usa. —  Hava3  Barna  zi3.  
Havas  Jánosnak.  Balassagyarmat.  Szoti-
tagh  Pál-utca  49.  —  Szabó  Tibor  zla.  
Szabó  Sándornak, Pestszenterzsébet. Kies 
Ernö-utca  1. —  Szalay  Béla  z.'s.  S lalay 
Bélánénak,  Alag.  —  Ullmann  Nándor  
zls.  иНтапц  Nándornak,  Cinkota.  —  
Nemes  Ferenc  zls.  Nemes  Ferencnének,  
Bpest,  XI.,  Major-u.  9.  —  Both  Sándor  
zls.  Both  Sándornénak,  Budapest,  III.,  
Selmeci-u.  11. —- Antal  István  zls.  Antal  
Istvánnak,  Rákospalota,  Eötvös-u.  132.  
—  Szablya  Ferenc  zls.  Szloboda  Ferenc-
nek,  Celldömölk.  —  Kovács  Lajos  z's.  
Kovác3  Pálnénak,  Békéscsaba,  lilyéa-
házi-u.  1. —  Tóth  Béla  zls. Tóth  Bcrta-
lannénak,  Nagyecsed,  Szatmár  vm.  —  
Radó  Gáspár  zls.  Radó  Mihálynak,  
Soroksár-újtelep,  Návai-u.  19.  —  Z.iy-
dely  Gyula  zls.  Zaydely  Gyulánénak,  
Pe3tszentlörinc,  AUami  telep  11Э.  —•  
Major  Jenő  zls.  Major  Károlynak,  
Kraszna,  Szilágy  vm.  —  Madár  György  
zls. Böller  Acélnak,  Bpest. Liszt  Ferenc-
tér  9.  telefon.  —  Haraszti  Pál  fhdgy.  
Erdősi  Vencelnek,  Baross  Gábor-telep,  
Thököly-u.  5,  Haraszti  Pálnénak,  Bpest,  
V.,  Gróf  Tisza  István-u.  10. —  Zaydely  
G.yuia  Z. Domanek  Ferencnek,  Budapest,  
Nagyatári  Szabó-u.  6. —  Csomor Alajoa 
zls.  Csomor  Lajosnénak,  Dunakeszi,  
Bem-utca  14. —  Farkasházi  Ferenc  zl3.  
Farkashizi  Fcrencnek,  Dunakeszi  Mü-
helytelep.  —  Puskás  László  zls. dr.  Kun 
Arpádnénak,  Mezőtúr,  Puskás  Eleimé-
nek,  Erkává3,  Szilágy  vm.  —  Zborai  
Béla  lidgy.  Zborai  Bélánénak,  Sátoralja-
újhely,  Szabadság-tér  38.  —  Nagy  Béla  
zls.  Nagy  Imrénének,  Pestszenterzsébet,  
Nagy  Sándor-u.  77/b.  —  Kanabó  Lajoe  
zis.  Kanabé  Lajosnénak,  Csíkszentsimon  
(Csik  vin.)  —  Tóth  János  Tóth  János-
nak,  Debrecen,  Veresegyházi-«.  29  —  
Jánosi  Tibor  hdgy.  Szanisaló  Jánosnak,  
Kolozsvár.  Tordai-út  2.  —  Markó  Béla  
hdgy.  Markó  Jánosnak,  Zalaegerszeg,  
Hoavéd-u.  11.— Tatár Tibor  á. o. Vincke 
Aíbertnének.  Bpest,  Ugocsa-utca  11.  —  
IAszló  Kálmán  zls.  lászló  Lajosnak.  
Szatnosújvár,  Románia.  —  Kun  Zsig-
mond  fhdgy.  Jármi  11 boriiénak,  Eper-
jeske,  Szabolcs  vm.  —  Ssalai  Gyula  zla.  
Szakai  Gyulánénak  (Bárányos),  Bpest,  
Rothermere-u.  25.  —  Nagy  Ágoston  
hdgy.  if j .  Nagy  Agostonnér.ek,  Bpest,  
V.  Váci-űt  46/a,  id.  Nagy  Ágostonnak,  
Bpest,  IX.,  Lónyay-u.  37.  —  Caernáth,  
Sándor  7.13.  Csernáth  Sándornak.  Bpest,  
József-körűt  21  Bpest,  Dreher  sörgyár.  



Kőbánya.  —  Zajzon  Zoltán  zls.  Zajzon  
Gyulának,  Bodok,  Háromszék  vm,  dr.  
Zajzon Barnának, Piliscsaba,  Horthy M.-
út  32.  —  Székely  Miklós  zls.  Székely  
Miklósnak,  Csíktusnád. —  Bajtalan Géza 
zls.  Bajtalan  Gézának,  Gyergyószent-
mlklós.  —  Ambrus  László  zls.  Ambras  
Lászlónénak,  Csíkszereda.  —  Marosfői  
János  zls.  Marosfői  Jánosnak,  Gyergyó-
szárhegy. —  Sprencz Ferenc  zls. Sprencz 
Ferencnek,  Csíkszereda. —  Csutak  Ernő  
zls.  Csutak  Ernőnének,  Csíkszereda.  —  
Gidró  Béla  zls.  Gidró  Bélának,  Karc-
falva,  Csík  vm.  —  Horváth  Ernő  zls.  
Horváth  Ernőnének,  Sopron,  Szeder-u.  2,  
Horváth  Jolánnak,  Bpest, Szinyei  Merse-
trtca  16.  —  Kállay  Oszkár  Vad.  Kállay,  
Fogaras,  Plata  Mihal  Vitearul  Nr.  23  
kéri  édesapját,  küldjön  értesítést  édes-
anyja előbbi  címére. —  Fodor Béla  hdgy.  
özv.  Fodorné  Zöld  Máriának,  Szent-
ábrahám, Udvarhely.  —  Jakab  Gergely  
Eis. Jakab Gergelynek,  Turda, jud. Turda, 
Str.  Potalsa  21.  —  Kozocsa  István  zls.  
Kozocsa  Istvánnak,  Marosvásárhely,  
Honvéd-u.  17.  —  Lesső  Tibor  Lessó  
Gyulának,  Pestszentlörine,  Kund-u.  29.  
—  Koczor  László  Koczor  Károlynak,  
Szombathely,  MAV  tt.  V.  E.  —  Héra  
László Héra  Lászlónénak,  Ol ad, Vas  vm.  
—  Hehtnaler  Frigyes,  Bpest,  postaigaz-
gatóság.  —  Kalmár  János  Kalmár  Já-
nosnénak,  Üjpest,  Kolozsvárl-u.  65.  —  
Tóth  Pál  Tóth  Pálnénak,  Rákoscsaba,  
Kör-u.  51. -  Jobban János özv. Jobban Jó. 
Esefnének, Kaposvár, Pázmány P.-u.  104.  
—  Tollas  Márton  Tollas  Mártonnak,  Al-
csut,  Kovács  Gyula-u.  1.  —  Bernád  
István,  Románia,  Nyújtód,  Háromszék  
vm.  —  Mátéfy  Győző,  Gsíksomlyó.  —  
Mészáros  Tibor  Margittay  Bech  Dénes-
nek, I.  szül.  klinika, Bpest  —  Hunyatíy  
László  Hunyady  Lászlónénak,  Bpest,  XL  
Ulászló-u  30.  —  Várhelyi  Ferenc  Vár-
helyi  Ferencnének,  Fülek.  —  Szabos  
Sándor  Scabos  Sándornénak,  Bpest,  XI.  
Bocskay-u.  14.  —  Pintér  Lajos  Pintér  
Lajosnak,  termelési  felügyelő.  Sarkad,  
Cu.  gy.  —  Orbán  János,  Székelyudvar-
hely.  _  Horváth  Sándor  zls,  Ónod,  Vas  
vm.  —  Tóth  László,  Füzér-Radvány.  —  
Ambrus  Péter,  Marosvásárhely,  Iskola-
utca  6. —  Horváth  Ernő,  Vásárosmiske.  
—  Tóth  Ferenc  zls Tóth  Gyuláné,  Gyön-
gyöshalász,  Sárossy  Lászlónénak,  Kotaj,  
Szabolcs  vm.  —  Szigetvári  János  zls  
Szigetvári  Jánosnak,  Bpest,  XIV.  Me-
gyeri-út  12.  —  Jakab  Jenő  szkv.  özv.  
Jakab  Gedeonnének,  Alsónémedi.  —  
Ráí'z  Zoltán  zls  Rácz  Lajosnak.  Romá-
nia,  Mediias  Str.  Barnei.  —  Farkas  
Arisztid  Farkas  Arisztidnak,  Újpest,  
Türr-u.  26.  —  Szabos  Sándor  Szabás  
Sándornénak,  Pécs,  Botond-u.  33.  —  
Zsidó  Jenő  Zsidó  Lajosnak,  Zabola,  Há-
romszék  vm.  —  Benő  Lajos  id.  Benő  
Lajoanénak. Galambos,  Maros-Torcla  vm.  
—  Balogh  Lajos  Balogh  Lajosnénak,  
Csfkszentmihály,  Románia.  —  Mészáros  
Tibor  Pálfy  Andornénak,  Balatonfeuy-
ves,  Boncz-villa.  —  Tarnay  Károly  ez-
redee  Tarnay  Károlynénak,  Tar,  Heves  
vm.  —  Egyed Károly  Egyed  Károlynak,  
Fegjnrornek.  —  Tábi  Márton  özv.  Tábi  
Jánosnénak,  Karácsond.  —  Szakáli  Ist-
ván  Szakáli  Istvánnénak,  Nyíregyháza,  
Pozsony-u.  3. —  Cseh János Cseh  János-
nénak.  Győr,  Hold-u.  3.  —  Tóth  Pál  
Tóth  Pálnénak,  Rákoscsaba,  Krt.  54.  —  
Dobra  András  Dobra  Andrásnak,  Gyula-
váti.  —  Haraszty  Lajos  Haraszty  La-
josnénak, Pestszentlörine,  Széchenyi-u. — 
Pmtér  Lász'ó  Pintér  Gyulánénak,  Bp.,  
IL  Margit  krt.  36,  Szalay  család-

nak,  Budapest,  Ezredes-utca  12.  sa.  —  
Csendes  Géza  Csendes  Józsefnének,  
Barcs,  Fő-  52.  —  Susovlcs  József  Su-
sovlCjg  Károlynénak,  Mosonszentmiklóa-
—  Dr.  Imre  Vince  dr  Hargittay  Zol-
tánnak,  Jászfelsőszentgyörgy.  —  Bzeni-
czei  László  Szeniczei  Lászlónénak,  
Mafclár.  —  Réti  Ferenc  Réti  Ferencné-
nek,  Tokod.  —  Hollós  Károly  Hollós  
Károlynénak,  Bp.,  Polgár-u.  5.  —  Tichi  
Miklós  Tlchi  Györgynének,  Bp.,  Lövö-
ház-u.  16. —Major László  Major János-
nak,  Szabadszállás.  —  Kecskés  József  
Kecskés Józsefnének,  Bp.,  N.-fuvaros-u.  
Fogask.-gyár.- — Bertalan  Béla  Bertalan  
Aronnénak,  Korond,  Románia.  —  La-
katos  Pál  Lakató«  Pálnak.  Ványaié,  
Nógrád  van.  —  Bernád  István  Bernád  
Istvánnénak,  Eaatelnek,  Románia.  —  
Orbán  Ferenc  Orbán  Ferencnének,  
Csikkozmás,  Románia.  —  Márton  Já-
nos  zls  Márton  Jánosnénak,  Torja.  Ro-
mánia.  —  Szentprónai  Árpád  özv.  Far-
kas  Józsefnénak  Sárvár.  Aroád-u.  15.  
—  Esztergály  Gyula  zls.  dr.  Egyed  
Lajosnak.  Feri  Oszkár-u.  6  —  Fodor  
Béla  hdgy.  özv.  Fodoroénak,  Zöld  Má-
ria,  Andrásfalva.  Udvarhely.  —  Pin-
tér László  Pintér Gyulánénak  Bp., Márti, 
rok-űtja.  6.  Szalay  családnak,.  Buda-
pest,  II.  Ezredes-utca  12.  —  Mohács  
László  z's.  Mbíiáss  Jánosnénak,  Vesz-
prém,  Festő-utca  12.  —  Kevély  Pál  
és  György  Keller  Gyulának,  Magvar-
bánhegves.  —  Farkas'  Lajos  zls.  Far-
kas  La iosnénak.  Kiefer  Adám  címén,  
Bakocsa.  —  Gergely  László  zls.  özv.  
Gergely  Sándo-r.énak.  Nvírcsaholv.  —  
Jancső  Gerd  zls.  Pórtahivatal.  Kézdi-
vásárhely.  —  Gallé  Sándor  zls  Oalló  
Sándornak,  Kiskunfélegyháza.  Kinizsi-
utca  6.  —  R«cv  Vilmos  hdgy.  Mr> •; ar 
Nemzeti  Bank  Во .  Smbadság-tér  8.  —  
T'kájcs  Imre  fhdgv  Takács  Imrének,  
Kisahobta.  —Tatár  Sándor hdgv.  Tatár  
Sándornénak.  fizászrésm  —  Ssömösz  
Mihály  zls  Radnay  Mihálynak  f'sza-
várkor.y.  Erödi  Harra oh-u.  —  Katona  
Ferenc  zls.  Katona  Tvfvármak.  Monos-
torpáivi,  Fő-u.  —  Papp  Gyula  fliclgy.  
Papp  Latosnak,  Debrecen.  Herczeg-u.  
S.  —  Miklósi  János  levente.  Miklósi  
Lajosnak.  Alrnosd,  Bihar  m.  —  Szőcs  
András  zls  S'őes  Andrásnéra/k,  tanftó-
nő,  Dit ró,  Szlláwcseh  —  Kocsis  Mi-
hály  levente  Kocsis  Imrének,  AVmosd.  

—  Gál  Antal  Gál  Antalnak,  Somovy-
h&rsáw.  —  Gnlvás  .Tózeof  karp.  szkv.  
Gnlvás  Jó^srinéneV,  Во.. Zughget, 10709 
hrsz. —  Dr. Puskás Pál  dr. Puskás  Pál-
nénak,  Gver^vőszentmiklós.  —  Bal tá-
lán  Géza  Britaln-i  G*zánéooJc.  Gwr«yó-
szt-tm. — Marosfőí  János  Msrosfőí  Gyu.  
Iának.  GvergvóssArhe,rv.  Csík  ni.  —  
Sz-aiav  Swalav  Báiánének,  Alag.  
—  Kopee7kv  Jóvs~f Gál EmlHárak.  Pp..  
Bolsrár-u.  9.  —  Tóth  Irtván  Tóth  La-
jonpAnok  RáVoelhret,  XI.-u  30.  —  Ka-
eeíák  Béla  Koselák  Andrásnak.  Fiize-
éikomlós.  —  TBsrtergály  Gvula zls  Esz-
tsrgálv  G-ml«rqíi  Во  Gváli ót 15/á.  I.  
14.—  Törö'-  Я ár. dor  fó-ök  Sándornak,  
Kolozsvár.  Kiráiv-u.  47 — т á*"V>  Artlla  
Nagy  Trtvánpéririk,  Ká.mop,  Rrt.  Imre  
hg.-u.  11  —  Mohos  Ferenc  Mohos  Fe-
renciének.  6zd-vas°-vár.  —  Dombóvári  
Kálmán  Demut  Józssfnek.  Azd.  vas-
gvár.  —  Sújtó  Béla  Sújtó  Bélánknak.  
TTlnest,  Leá.nv  gim.  —  Fekete  József  
Fekete  Józsefnének  Bo . PiMsl-u- 8/b.  -—  
yizaisv  Vince  Szalav  Vincének.  Lipárt  
36  Ve я  írni.  —  C.sotek  Er-"i  C<»nt0k  
Eraőnének,  Csíkszereda.  —  Láczai  Sz.  

Jenő  Láczai  Sz.  Jenőnek,  Csongrád,  
Csemer  u.  24.  —  Baross  László  Ba-
ross  F.  i-nek.  Győr,  Kossuth  u.  15  —.  
Berki  József  Berki  Józsefnének,  
Kraszn  .  Szilágy  vm,  Románia.  —  
Csiszár  Kálmán  zls.  Csiszár  Lászlónak,  
Kaiasze.Jlőrtoc.  —  Nyul  Sándor  Bp.,  
XIV.,  1 '  vidék-u.  13.  —  Vilárthv  And-
rás,  Ki.í'őd.  —  Dr.  Székely  Mihálv  zls.  
dr.  Szí  óv  Ákosnak,  Máramaro,-füget.  
Bp.,  У.:.  Nagyboïdogasszony-u.  39  Dr,  
Béres  Ivánnak  orvos,  Pestszentlörine,  
Dévai  5.  —S-tsváry János Sasvá-vJá-
nosné;,  4,  Bp., Táb"rnok-u  21. — Nemes 
Dénes  :ds.  Nemes  Dén esnének  Kisbér,  
Állami  iiiénes.  —  Búzás  István  zln  Bú-
zás  Ti tvánnénak,  Gyón.  Pest  m  —  
Böcz  '  ászló  Bocz  Lászlónénak.  Sátor-
aljaíú  ely.  Szabadság tér.  —  Tatár  
Sándc  Tatár  Sándornénak  Szászrégen  
Fő-téi  30.  —  Nagy  Béla  z!*»  Pest°2~nt-
erzséK t.  Nagy  Sándor-u.  776.  —  Dr.  
I'aál  Gyulai  zls.  özv  Szabó  Amörusné-
üak,  Nagykőrös,  Enycsi-u  21.  —  Cso-
mos  Alajos  zls.  С somos  Alajosnénak,  
Dunakeszi  Berni-u.  12.  —  Sz-lav  Fe-
renc  zls.  özv.  Szalay  Dánoménak.  Be-
led,  Újtelep.  Sopi-on  m.  —  Nagv  István  
zls.  Nagy  Istvánnénak.  Bag,  Szt.  And-
rás-u.  4.  —  Kisgyura  Irtván  hdgy.  Kís-
gyura  Istvánnénak,  Csa'orendek.  Hu-
yadilu.  90.  —  Dr.  Neszmély  Fezsö  

zls.  Dr.  Neszniélv  Rezsönének.  Var-
sányi  Lajos  leveleivel.  Bp.  IX..  Ráday-
utca  34.  —  Boda  László  t.  zls.  Boda  
Józsefnek,  Bp..  IX..  Koppánv-u.  3  —  
Jarkasházy  Ferenc  t.  zls.  Farkasliázy  
Ferencnének,  Gulvás  Ferenc  leveleivel,  
Bp.,  XIV.,  Törökör-u.  68.  (Dunakeszi  
jiühiytelep.)  —  Sárkány  Ferenc  t.  zls.  

Sárkány  Jenőnek  Púin.  Szolnok  Do-
boka  vm.  —  Schall  László  t.  zls  Schall  

BERG  TIBOR  
Moszkva  n/g.  148/5.  Gondolatban  
mindig  veled  vagyok.  Diana  szép,  
egészséges.  Szeretettel  várunk  mi-
előbb  haza.  Dóra.  

KOVAOS  FERENC  

217/2.  (1922.  anyja Kovács.)  Jól  va-
gyunk,  sokat  írunk.  C"  .tolunk:  
Ferikéd,  Feleséged.  

VARGA  FERENC  (VIKTOR)  

217/4  Krematovszk.  Gyulakeszibő!  
Czeraüiik.  Jól  vagyunk, üzeneted  lap  
jaid  megkaptam  Sokszor  csókol  
Feleséged  és  Ms  Ferikéd  

DEKEKY  SÁNDOR  és  LAJOS  

nevű  fiaimat  keresem,  aiki  tud  ró-
luk.  értesítsék  szüleit.  Beráky  La-
jos,  Bp.,  X.,  Pongrác-u.  9.  1.8.  ép.  

HORVÁTH  VILMOS  FERENC  
gyalcgoa  főhadnagyról,  ( Kaposvár, 
lUyja  Szalay  Julianna,)  utolsó  hír  
1945.  Pünkösdjén,  Sopronkőhidáról.  
Aki  tud  róla,  értesítse  Szekendy  
Médjd,  Sopron,  Széchenyi-u.  19.  

PETÖCZ  MIKLÓS  
Moszkva  Vöröskereszt  postafiók  
62/9.  Adj  életjeit  magadról,  a  régi  
eímre!  Feleséged.  



Gyulának,  ózd,  III.  Szt.  bstvän-u.  36.,  
Hódos  Iionának,  Nádudvar.  -—  Puskás  
László  t.  zls.  dr.  Kun  Árpádnak,  Mező-
túr, Puskás  Eleimének, Srkávás,  Szilágy  
vm.  —  Tóthpál  István  t.  zls.  Brassó,  
Cuza  Voda  53. —  Kulin Gábor  zls.  Kulin  
Gábornak,  Nyírkarász,  Szabolcs  vn.  —  
Dániel  Lajos  zls.  dr.  Csigás  Zoltánnak,  
Bpest,  Bangha  Béla-utca  12.  —  Kovács  
László  zls.  Kovács  Lászlónénak.  Brest,  
XI.,  Fehérvári-út  152/b. —  Szinte Zoltán 
zls.  özv.  Szinte  Vflmosnénak,  Kézdimár-
kosfalva.  —  Baloghy  Mihály  zls.  dr.  
BaJoghy  Mihálynénak, Kápotfiásnyék.  —  
SimoQ  András  zls.  Simon  Alfrédnek,  
Szászrégen,  Rákóczi-utca  28.  —  Fehér  
József  zls.  Fehér  Józsefnének,  ólad,  is-
kola.  —  Legeza  Miklós  zls.  dr.  Sipos  
Károlynénak,  Szeged.  Bőrklinika.  —  
Mohos  Ferenc  t.  hdgy.  Mohos  Ferencné-
nek,  ózd  (vasgyár).  

Glöckl  Ferenc  címe:  C.  C.  C: P.  Mosz-
kva,  Vöröskereszt  postafiók  525/9.  —  
Drab  Béla  cime:  C.  C.  C.  P.  Moszkva,  
Vöröskereszt  postafiók  525/9.  

A  10l-es  táborban  lévők  névsora:  
Weisz  József,  Szabolcs-vm.  —  Marko-

vics  Sándor,  újpest,  Szab^dikai-u.  23.  —  
Diamant  György,  üjpest,  Nyár-u.  74.  —  
Liener  Endre,  újpest.  Lőrir.cz-u.  66.  —  
Rosenberg  József,  Vác,  Csáki-u.  13.  —  
Kohuan  Gábor,  Pestújhely,  Apponyi  
A.-u.  36.  —  Davidovics  Mór,  Kiskun-
hatas,  —  Stejner  György,  Rákospalota,  
Horthy  M.-űt.  —  Landl  György,  újpe»t,  
Váci-út  49.  —  Alt  Manó.  Tinye  Gazzó  
László,  Ecser.  —  Weisz  József,  Simonyi  
György,  Üjpe3t.  gr.  Károlyi-u.  —  Raab  
Lajos,  Tahitótfalu.  —  Slezinger  László,  
Dóvaványa.  —  Rozenfeid  An-lor,  Békés-
csaba.  —  Fridman  Gyula.  Füzesabony.  
—  Rédlip  Zsigmond,  Sashalom.  —  
Schwarsz  Konrád,  Csillaghegy.  —  
Fischer  László,  Mátyásföld,  Nagy  Gá-
bor-u.  17.  —  Kardo3  Jenő,  dr.  Salzer  
Miklósáé,  Bp..  Nagyatádi  Szabó-u.  35.  
—  Fisela  József,  Fubi  Benedek,  Pest-
hidegkút,  Csend-u.  6.  —  Baisembaum  
Endre,  Bp.,  Alföldi-u.  5.  

MOSZKVAI  VÖRÖSKERESZT  
(Folytatás.) 

György  J.  (234),  Oravecz  Györgyné,  
Bárna,  u.  p.  Salgótarján.  —  Ozoray  
Lajos  (35),  Ozoray  Lajosné,  Bp.,  Né-
inetvölgyi-út  69/a.  —  Orosz  László  
(107/2),  Orosz  Lászlóné,  Nagytétényv  
Sc-rtéshízlalő.  —  Papp  György  (10),  
Papp  Györgyné,  Pesterzsébet,  Ernő-u.  8.  
.—  Polczer  Tivadar  (217/9).  Pol ezer 
Tivadarné,  Újpest,  Szt-  Gellért-u.  24.  
—  Prezinger  János  (237),  Pre.rlnger  
•Tánosné,  Felsőgalla.  VII.  telep  54/3.  —  
Precinger  József  (238),  Preclnger  Jó-
zsefné.  Tatabánya,  Vasút-u  44.  —• Pap 
Zoltán  (185),  Pap  János,  Bp.,  Káldi-u.  
6.  —  Rull  Ferenc  (2 "4),  Rull  An tahié, 
Újpest,  Batthány-u.  20.  —  Rideg  La-
jos  (234),  Rideg  Sándor,  Sukoró.  —  
Rizmaver  István  (217/1),  Р/»ma ver 
Ferenc.  BD..  Remény-u.  5.  —  Dr.  Rá-
thonyl  Gábor  (64),  Rálhonyl  Sándorné,  
Nyíregyháza,  F.gyház-u.  16.  —  Raska  
András  (198/8)  Raska  Andrásné,  Nyír-
egyháza,  Szarvas-u.  26.  —  Ravasz  Mi-
hály  (237),  Ravasz  Mihályné,  Csév,  
Esztergom  vm.  —  Reichmann  Tibor  
(5367).  Reichmanné,  Bp..  Benczur-u.  47.  
—  Reichmann  Lajos  (188),  Marosi  Ist-
ván.  Bp,  Magdolna-u.  12.  —  Stöhr  Fe-
renc  (125/1),  Stöhr  Ferencné.  Csepel,  
Övoda-u.  15. —  Schrenk  Ferenc  (126/8),  
Schrenk  Ferenctfé.  Salgótarján  Fő-u.  

• 115.  —  Szende  Kálmán  (430).  Szende  
Kálmánné,  Sóshartyán,  u.  p.  Zagyva-
pálfnlva.  —  Segesdv  János  (531/2),  Se*  
gssdy  Jéoosné,  Bp .  József  nádor-tér  
10.  —  Simái  Sándor  (253/B),  Gutyán  
János,  Nyíregyháza..  Kovács  L.-u.  1.  
Sarkad!  Antal  (280/19),  Sarka.di  An-
tané,  Bp,  István-u.  4/b.  —  Sajben  Jó-
zsef  (62/26).  Sajben  Józsefné.  Kálmán-
háza,  Szabolcs  vm.  —  Szili  Tibor  és  
István  (198),,  Berkovlts  Béla,  Bp,  Bos-
nvák-u.  21/a  —  Szalal  Ferenc  (263/11),  
Szalai  Ferencné,  Starján  József-telep  8,  
Nógrád  vm.  —  Szűcs  Géza  (211/1),  
Szűcs  Gézáné,  Bp.,  Karáesonyi-u.  9.  —  
Somogyi  György  (211/1),  Somogyi  
Györgyné,  Bp,  Pannonía-n.  33.  —  Sza-
bados,  Adolf  (299/17),  Szabados  Mi-
hály,  Mosonmagyaróvár,  Kisudvar.  —  
Sós György  (531/2),  Sós  Jánosné.  Jász-
berény.  —  Szarvasi  Sándor  (1S5),  özv.  
Szarvasi  Sándomé.  Bp.,  Vas-u.  5.  —  
Szám  Ede  (280/69)  Szám  Ed éné  Pest-
szentlőrinc,  Almos-u.  15.  —  Dr.  Szabó  
Dénes  (531/2),  Szabó  József,  Kecske-
mét, Tati-u.  1. —  Scárosi Ferenc  (62/17),  
Sárost  FeTencné.  Bp,  Szabolcs-u.  l/a.  

—  Száraz  András  (120).  Száraz  And-
rásné,  Velky  Kray,  Apotiova  ul.  200.  
Szlovenszkó.  —  Smudla  Ferenc  (163),  
Smudla  Ferencné.  Tatabánya,  Temető-

.köz  200/2.  —  Szalantai  Lajos  (237),  
Szalantai  Antal.  Felsőgalla.  Kolónia  
215/2.  —  Szalay  Károly  (299/1),  Sza-
lay  Károly,  Fülöpszállás  Kossuth  La-
jos-út  13.  —  Szilágyi  Sándor  (223),  
Szilágyi  Sándor.  Cegléd,  Vagasz-u.  16.  
—  Szalay  Imre  (324).  Szalay  Imréné,  
Rákosszentmihály,  Endre-u.  30.  —  
Spitzer  Sándor  (198),  Spitzer  Sándorné,  
Budapest,  Eleimér-u.  32.  —  Somogyi  
István  (324/9),  Somogyi  Istvánné,  Bu-
dapest,  Visegrádi-utca  103.  —  Sme-
tana  Jôzeef  (280/19),  Smetana  Jó-
zsef,  Rákospalota,  Damjanich-u.  97,  —  
Sesinovszky  Jáncs  (319),  Sesinovszky  
Ferencné,  Öcsa.  —  Tóth  Antal  (251/  
II.),  Tóth  Antalné,  Bp.  VIL,  Klauzál-
tér  7.  —  Tari  István  (525),  Tari  Já-

nosné,  Lőrinci,  Rákóczi  u.  22.  —  Dr,  
Tnkáca  Lajos  (211),  dr.  Takácg  La-
josné,  Bp,  Városmajor u.  52.  —  Tóth  
István  (242),  Töíh  István,  Kisteleki  
—  Turczer  Béla  (185),  Turcz -r  Antal,  
Ujpe3t,  Virág-u.  52.  —  írj.  Tőrös  Gá-
bor  (217/2),  jd.  Tőrös  Gábor  Bp.,  Sza-
bolcs-u.  12.  —  Thum  István  (325),  
Thum  Istvánná,  Ceglédbercel,  Hegy-út  
633.  —  Ticliy  Miklós  (525),  Tíchy  
Márta,  Bp.  Lövöház-u.  16/a.  —  TócU,  
Endre  (531/3),  Tóth  András,  Kisúj-
szállás,  M.  T.  Kövut  96.  —  Weisz  Mi-
hály  (138/1),  Weisz  Ferencné,  Csepel,  
Királyerdő.  —  Vmcze  Bálint  (10),  
Vincze  Bálintné.  Csepel,  Erzsébet u.  33,  
—  Varga  Gyula  (263/II.),  Varga  Jó-
zsef,  Salgótarján.  Gácsi-út  4.  —  Wo.  
selúng  Rezső  (198/3),  Wosching  Re-
zsöné,  Újpest,  Nyár-u.  62.  —  Weisz  
Bernát  (211),  Weisz  Bernátné,  Újpest,  
Virágú.  15.  —  Varga  László  (3285),  
Varga  Lászlóné,  Nyíregyháza,  Sóstó-
hegy.  —  Veisz  János  (256/5),  özv.  
Weisz  Józsefné,  Újpest,  Csillag-u.  2.  
—  Weinber  András  (157/3),  Weinber  
Amdrásné,  Dunaharaszti,  Földvári  
László-u.  8.  —  Varga  János  (125/1),  
Varga  Andrásné,  Bp,  Egressy tér  4.  —.  
Zwolenszkv  Aladár  (437),  özv.  Zwo-
lenzsky  lajosné,  Bp,  Lilicm-u.  21.  —  
Zalavári  János  (217/2),  Zalavári  Já-
nos,  Pilis,  Dánosi út  217.  —  Dr.  Zapf  
István  (95),  dr.  Bellyei  Lászlóné,  Ka-
posvár,  Nyár-u.  2.  —  Anvosi  Ferenc  
(148/7),  Anyosi  György,  Tapolca,  Zala  
vm.  —  Asztalos  István  (376/2),  Asz-
talos  Istvánné,  Nyíregyháza,  Fecske u. 
32.  Szabolcs  vm.  —  Bernátii  Béla  
(2172),  Bernáth  Béláné,  Bp,  Dankó-u.  
36.  —  Berger  Gusztáv  (148/4),  Ber-
ger  Gusztávné,  Pestszentlőrinc,  Állami  
lakótelep  47/3.  —  Balla  Vincze  
( 241/4 b  Ballá  Vincéné,  Pestszentlönnc  
Állami  telep  150/1.  —  Bankó  László  
(237),  Bankó  András,  Detk  120.  Heves  
vm.  —  Branyiczky  Máté  (531/3),  Bra-
nyiczky  Máténé,  Bp.  Bosnyák-u.  23.  —  
Balogh  Antal  (110),  Balogh  Antal,  
Nagykörös,  4.  járás, Nyárapát. — Büdy 
Géza  (531/3),  Büdy  Gézáné,  Bp,  Mo-
zsár u.  9.  —  Bárány  László  (237),  
Bárány  Lászlóné.  Pestszentimre,  Kos-
suth  Lajos-út  92/b.  —  Benjámin  Ist-
ván  (62/7),  özv.  Benjámin  Izidomé.  
Bp,  Kazinczy-u.  10.  —  Brust  László  
(211/1),  Brust  Lászlóné,  Bp,  Garay u. 
22.  —  Bognár  Lukács  (260),  Bog'nár  
Lukácsné,  Felsőnyék.  —  Budai  Má-
tyás'(525),  Budai  Mátyásné,  Pesthideg-
kút,  Templom u.  50.  —  Budai  Ferenc  
(313),  Budai  Ferencné,  Pesthidegkút,  
Templom-u.  50  —  Borbély  Sándor  
(100/3),  Borbély  Sándorné,  Bp,  Ger-
gely  u.  50.  —  Bárdosi  Sándor  (376/1).  
Bárdosi  Sándorné,  Bp,  ó-u.  26.  —  Bo-
ros  Andor  (525).  Boros Béla. Bp. Ajtósi 
Dürer sor  13.  —  Bolya  Joakim  (376/7),  
Bolya  Joakimné,  Pély.  Heves  vm.  —•  
Bodnár  Ferenc  (362/2),  Bodnár  Béla,  
Pilisvörösvár.  —  Biegellaner  Józs £ 
(217/2),  Biegellaner  Józsefné,  Bp,  
Bosnyák-tér  2.  —  Benigni  Józpef  
(204/5761),  Benigni  Lajosná,  Bp.  Szek-
szárdi  u.  34.  —  Babus  László  (148/3),  
Babus  János,  Putnok,  Tomory-u.  17.  —  
Baghi  Ferenc  (531/3),  Baghi  Ferenc-
né,  Karcag,  Szabó  J. u.  20.  —  Cs-n-
geri  Lajos  (242/3),  Csengeri  Lajosné,  
Taktaharkány,  Zemplén  vm.  —  Csapó  
Zoltán  (454),  Csapó  Zoltánné,  Újpest,  
Liszt  Ferenc-u.  10.  —  Csoja  Mihály  
(280/19),  Csoja  Mihályné,  Kistarcsa,  
Pest  vm.  —  Cserey  Róbert  (204/1),  
Сэегоу  Róbertné,  Bp,  Fürst  S.-u.  24. —, 
Csépé  Vince  (263/П.),  Csépé  András,  

Keresem  fiamat,  
PALOS-PATROVITS  GYÖRGY  

színészt,  szül.  1S20.  Budapest.  Leg-
utoljára  Magnitogrszk-ban  257-es  tá-
borban  volt.  Kétg'gbeesett  anyja  kér  
értesítést.  Budapest,  V.,  Thurzó-utca  
5/a. П.  2.  dr. Vajda  Györgyné  címre.  

HÁRSHEGYI  JÁNOS  
107/2.  Igazolásod  elment  1702.  szám  
alatt.  Türelem  rózsát  terem.  Anni.  

Üzenet 
GAJDACS  LÁSZLÓ  

hadnagynak  454-es  tábor.  A  család  
minden tagja  él. Jól  vagyunk.  Hárem  
üzeneted  megkaptuk.  Aggódó  szere-
tettel  várjuk  hazaérkezésedet.  Hor-
váth  Kálmánné,  Budapest  VI.,  Fóthi-
utca  10.  

Keresem 
KOVÁCS  BÉLA  

tart.  fhdgy.-ot,  hajdusámsoni  tanító.  
Utolsó  hír  1945  augusztusban  Focsá-
niból.  Értesítést  kér Kováosné,  Sáros-
patak,  állami  iskola.  
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Vasas,  Hasznos  Fő u.  106.  —  Domokos  
Géza  (185),  Domokog  Gézáné,  Makó,  
Bajza-u.  17.  —  Darai  József  (280/23),  
Darai  Józsefné,  Karcag,  Kinizsi-u.  48.  
•— Doroghy  Mik'ós  (95),  özv.  Doroghy  
KAlmánné,  Bp.  Szt  István körút  16.  —• 
Esz.-nyi  András  (234),  Eszenyi  Ferenc,  
Nagykörös,  Temelőhegy-u.  3.  —  Ficsúr  
János  (299/7),  Ficsúr  Jánosné,  Lajos-
ul izse  (Körös).  —Falu András  (256/5),  
Falu  András,  Szár,  pályaudvar.  —•  
Fürsit  József  (263/3),  Fü isit  György,  
Bozsék,  u.  p.  Enying.  —  Garoci  Tibor  
(211),  Garoci  Tiborné,  Bp,  Vörösmarty-
ig  54.  —  I f j .  Garai  Pál  (299/1.),  id.  
Garai  Pál,  Nyíregyháza,  KáÜói-u.  31.  
—  Gojdos  Ede  (437),  Imregh  Béla,  
Pécel.  —  I f j .  Hegediig  János  (378У5),  
id.  Hegedűs  János,- Bp.  Lehel-u.  31.  —  
Horváth  Jenő  (234),  Horváth  Jenöné,  
Dudar,  Községháza  Veszprém  vm.  —  
Hegyi  József  (217/4),  Hegyi  József,  
Orosháza,  Tanya  165/3.  —  Huszár  
Béla  (242),  Huszár  János,  Orosháza,  
Sámsoni út  245.  —  Hajdú  Károly  
(126/4),  Hajdú  István,  Nyirpazony,  
Szabolcs  vm.  —  Juhász  Ottó  (199/2),  
Juhász  Miklós,  Bp,  C3epreghy-u.  2.  •—  
Jaseinger  Arnold  (100/3),  Jassinger  
Jenő,  Bp,  Szövetség-u.  45.  —  Juhász  
Ignác  (56/3),  Juhász  Antalné,  Mező-
kövesd,  Gubaszög-u.  18.  —  Jóka  Ist-
ván  (217/2),  Jóka  Istvánné,  Pestszent-
íörinc,  Benedek  Eiek-u.  21/b,  —  Bénó  
Árpád  ((95),  Kolozsváry  Erzsébet,  
BD.  Kaas  Ivor-u.  4.  —  Kaszer  Jenő  
(56/3),  Kaszer  Zsigmond,  Bp,  Gróf  
Kaller  u.  32.  —  Kereszteg  Gyula  (211),  
Keresztes  Gyuláné.  Bp,  Bécsi-út  86.  —  
Kővári  Alajos  (198/9),  Kővári  Alajos-
né,  Pesthidegküt,  Attilán.  4.  —  Király  
József  (148/7),  Király  József,  Pécs,  
Visnya  E.-u.  6.  —  Koitál  Jenő  (148/4),  
Koitai  Jenöné,  Pécs,  Mária-u.  23.  —  
Kollár  Mihály  (223),  Kollár  Mihályné,  
Kátoly,  Baranya  vm.  —  Kemény  Má-
tyás  (326/6),  Kemény  Mátyásné,  Pesi.  
hidegkút, .Tempom-u.  39.  —  Kiss  Ist-
ván  (299/14),  KiS3  Istvánné,  Bp.  Szi-
get vári-u.  15.  —  Könyves  Pál  (317),  
Könyves  Pálné,  Putnok,  Templom-u.  
82.  -  -  Kis3  László  (237),  Kovács  Sán-
dor  Bp,  X.,  MAV  Kolónia  12.  —  Kre-
azer- Károly  217/4),  Kreszer  Károlyné,  
fioroksár-Ujtebp.  —  Laboránovics  Pé-
ter  (299/1),  Laboránovice  Péterné,  Ke-
lenvölgy,  Árok-u.  7.  —  Lóránt  László  
(58),  Lóránt  Lászlóné,  Bp,  S-p-u.  6.—  
Landauer  Jenő  (211/1),  Landauer  Je-
llőné,  Bp,  Szobi-u.  5.  —-  Langó  István  
(19)  Langó  Istvánné,  Pestszentimre,  
íthdakidy-u.  19.  —  Lénárt  Sándor  
(211),  Lénárt  Sándor,  öcsöd,  Békés  
Vm.  —  Minorits  József  (33),  Minorita  
Józsefné,  Kozármisle,  Baranya  vm.  —  
Mrkóczi  Ferenc  (299/4),  Gigor  Pálné,  
Pestújhely,  Gergely-út  23.  —  Molnár  
György  (185),  Molnár  Györgyné.  Bp,  
Szoboszlai-u.  13.  —  Molnós  Gyula  
(204/1)  Molnós  Gyuláné.  Bp,  Ohegy-
VI.  42088.  —  Mándy  Pál  435),  Mánöy  
Pálné  Bp,  Baross-u.  94.  —  Matovics  
Ferenc  (56/3),  Zádor  Tibor.  Bp.  Lo-
sonci-u.  8.  —  Schwarz  Ignác  (271),  
Margittai  Jenő,  Debrecen,  Bajcsy-Zsi-
linszky-u.  —  Nagy  István  (299/4),  
Natrv"Ervin,  Bp.  Berz3enyi-u.  4.  —  
Németh  László  (326/7),  dr.  Németh  
Ödön,  Bp,  Verpeléti-út'20.  —  I f j .  Oláh  
Imre  (217/2),  Oláh  Imre,  Pestsze.nt-
lőrinc,  Állami  telep  149/7.  —  Adler  
András  (56/3),  Adler  Sándor,  Mező-
kövesd,  Szt  László-tér  4.  —  Pausz  Já-
nos  (95),  Borbély  Zoltán,  Wien,  IV.,  
Sohaumburgergasse  5.  —  Pápai  János  
(300/3),  Bihari  Imre/Karca.  —  Pász-
tor  Imre  (33/18),  Pásztor  Imrén é, 

Szentes.  —  Péczőli  Tibor  (64),  Péczőli  
Józsefné,  Kispest,  Városi  házak  4.  —  
Papp  István  (237),  Papp  Istvánné,  
Pesterzsébet,  Poprád-u.  5.  —  Poppádv  
Gyula  (260),  Poppády  Ferenc,  Enying,  
Malomsor  5.  Veszprém  vm,  —  Péli  
Mihály  (252/1),  id.  Péli  Mihály,  Lajos-
mizse.  —  Répási  János  (136),  Répási  
Jánosné,  Bp,  Alsóerdösor-u.  6.  —  Köpi  
László  (211/2),  Révész  Béiáné,  Bp,  
Rottenbiller-u.  24.  —  —Réti  Sándor  
(185),  Réti  Rezsó,  Bp,  Ráday-u.  54.  —  
Rosta  Lajos  (211/1),  Rosta  Lajos,  Bp,  
Akácfa-u.  58.  —  Riha  Károly  (100/3),  
Lárók  György,  Kunhegyes,  Szolnok  
vm.  —  Szabó  József  (242/3),  Szabó  
Józsefné,  Tápé,  Csongrád  vm.  —  
Schnürmacher  Árpád  (198),  Schnür-
maeher  Tamás  Bp..  Nagyszombat-u. 6. 
—  Sebestyén  József  (299/2),  Sebestyén  
Józsefné.  Felsőnyék,  Aladártanya.  —  
Simon  Géza  (204),  Simon  Gézáné,  Bp.  
X.  Allcér-u.  27.  —  Szigyártó  György  
(454),  Szigyártó  N.  Györgyné,  Bpest,  
Kolumbus-u.  14.  —  Szabó  Vilmos  
(204/5701),  Szabó  Imre  Bp.,  VIII.  Ró-
bert  Károly-krt.  38.  —  Szabó  Ferenc  
(126/1.),  Szabó  Ferencné  Bp.,  XIII.  
Róbert  Károly-krt.  38.  —  Szerény  Ist-
ván  (242),  özv.  Nagy  Jánosné  Pest-
sznetlörinc,  Ali.  lakótelep.  228/7.  —  
Szemök  Pál  (110),  Szemök Pálné Nyir-
pazony,  Szabolcs  vm.  —  Szilágyi  An-

ta!  (64)',  Szilágyi  Antalné,  Gyula,  Csa-
torna-út  12.  —  Szanies  János  (242/3),  
Szanics  Jánosne,  Nyíregyháza,  Kál-
mánháza.  —  Szabadkár  Mihály  (234),  
Schmidt  András,  Nyíregyháza,  Üjtelek  
41.  —  Szabó  István  (299/4),  Szabó  
István  Putnok,  Gömör  vm.,  Tomori  
Pál-út  15.  —  Stemer  Sámuel  (299/6),  
özv.  Koss  Hermanne  Bpest,  Nyár-u.  
16."—  Szigeti  István  (237),  Rácz  Vil-
mos  Bp.,  Lisznyai-u.  3.  —  I f j .  Szabó  
Sándor  (204/1),  Szabó  Sándor,  Lajos-
mizse.  —  Trukenbrod  György  (217/2),  
Trukenbrod  Györgyné,  Kispest,  Deák  
Ferenc-u.  43.  —  Tóth  László  (185),  
Tóth  Lászlóné  Rákoshegy,  Szegedi-u.  
16.  —  Dr.  Takács  Lajos  (211),  dr. Ta-
kács  Lajosné  Budapest,  Városmajor-
utca  52.  —  Virág  György  (531/2),  Vi-
rág  György  Bp.,  Bendeguz-utca  13.  —  
Völgy esi  Nándor  (95),  Völgy e3i ' Nán-
dorné  Kisbarát,  Szt.  László-u.  7.  —  
Wagner  Jenö  (410/20),  Wagner  Jenő-
né  Salgótarján  bányatelep.  —  Vincze  
László  (211/1),  Vincze  Flóra  Bp.  Iza-
bella-u.  80.  —  Verebéiyi  József  (234),  
Verebélyi  József  Oros,  Szabolcs  vm.  —»  
Vida  János  (234),  Vida  Miklós,  Oros,  
Kossuth-u.  299.  —  Zsótér  Pál  (2022),  
Zsótér  Pálné  Mindszent,  Arpád-u.  81.  
—  Zima  János  (256/3),  Zima  Jánosoé  
Sződliget,  Csörögi-major.  

Bcrgeti-Bels'nben  lévő  magyarok:  
_  Szabó  József,  Szabó  István,  Karcag,  
Attila-u.  30.  —  Zólyomi  András,  Zó-
lyomi  Andrásné,  Páltozd.  —  Sebők  
Sándor,  Sebők  Sándor,  Hódmezővásár-
hely,  Veres-u.  15.  —  Persich  Endre,  
Persiöh  Endréné,  Litéc,  Fő-utca  66,  
(Veszprém  m.)  —  Szűcs  Imre,  Szűcs  
Mihály,  Szeged,  Porva  121.  —  Varga  
Ferenc,  Varga  Ferenc,  Soltvadkert.  —  
Török  István,  Török  József,  Résztelek.  
„  Schulz  Jenő,  özv.  Schulz  Jenöné,  
Bpest.  —  Emőkéi  Ferenc,  özv.  Fellner  
Ferencné,  Bpcst,  Géza-u.  7.  —  Riesa»  
Béla,  dr  Uh 1 y as ich  János,  Bpest, Csaba-
utca  7/b.  —  Horváth  Béla,  Horváth  
Bélámé,  Kenyérmezőimajor  Eperjesi-út  
110.  Falusi  Rudolf,  Alexy  Pál,  Vest  
Umanova-tér  1.  —  Mohos  László, Hock 
Gabriella,  Esztergom,  Ferenc  József-u.  
12.  —  Sehopál  Lajos,  Schopál  Ödön,  
Makó,  Hosszú-u. 56. —  Balog Pál,  Balog  
Pálné,  Rétság,  Kossuth-u.  42.  —  Fö'.di  
Gyula'. Földi  Dezső,  Dévaványa,  Malom-
utca  19.  —  Gondó  Lajos,  Gondo  Lajcs-
iié,  Csillaghegy,  Damjanieh-utca  4 6.  —  
Színnai  József,  Szinnal  Aladár,  Nagy-
bánya-  —  Szinta  József,  özv.  Szinta  
Jánosáé,  Lébény.  —  Fülöp  József.  Fü-
löp  Gergely,  Jásztelek.  —  Gelencsér  Jó-
zsef,  Gelencsér  Sándor,  Veszprém,  
Arany  János-u.  2.  —  Gergely  László,  
Gergely  Lászlóné,  Gömbösfalva.  —  
GreSz  János,  Vitéz  Jánosné,  Dömös.  —•  
Gyuriczki  Béla,  özv.  Gyuriczki  Jenőné,  
Dorog,  Temetö-u.  6.  —  Hadházi  Gábor,  
Hadházi  Gábor,  öskü.  —  Hajcsuk  Sán-
dor, Hajcsuk  József,  Szabadka.  —  Han-
gyási  Béla,  Hangyási  Balázs,  Ujkécske.  
—  Haraszti  István,  Haraszti  János,  
Hevesvezekény.  —  Hat tal a  Gábor,  
Hatitala  István, Felsőzsolca, Borsod m. — 

Szabó  József,  Szabó  Józílaf,  Felsó-
galla.  —  Szakái  János,  Szakái  János,  
Bábolna puszta.  —  Szakeres  Pál,  Sze-
keres  Pál,  Kiekúufólegyháaa.  —  Szikra  

Nyugati  névsorok  
József,  Szikra  Dezső,  Jászberény.  - «  
Székely  Ferenc,  Székely  Ferenc,  Vista,  

Szombati  István,  Szombati  András,  
Heves.  —  Szűcs  Albert,  Szűcs  Albert-
né,  Tárnokliget.  —  Szűcs  Pál.  Szűcs  
Pál,  Szabadszállás.  _  Takács  András,  
Takács  István,  Ráckeresztur.  —  Tam-
pon  József,  Tárnpoa  Imre,  Farkas-
gyepü.  —  Tóth  László,  Tóth  József,  
Zala vég,  Vasúti-út.  —  Tóth  Vilmos,  
Káliitz  Teréz,  Budafok.  —  Vadász  
László,  özv.  Vadász  Sándorné,  Székes-

Keresem 
E S Ő  P A L  

karp.  honvédet.  Budapesten  1920-ban  
született.  1944-ben  az  érsekújvári  
karp.  iskolában  volt.  Értesítést  kér  
édesanyja  Szentjóbi Lórántné,  Debre-
cen,  Vendég-utca  18.  

Dr. NAGT  ENDRE.  
Értesítésedet  megkaptuk,  szeretettel  
várunk.  Mindnyájan  jól  vagyunk.  
Lépéseket  teszünk  hazajöveteied  ér-
dekében.  Vigyázz  egészségedre.  Csó-
kol  testvéred  Margit.  '  

Keresem 
G R D N F E L D  J Ő Z S E F  

munkaszolgálatost,  ld  Kolozsvárról,  a  
P.  680. századdal  ment  el  1944  szept.  
10,-e  körül.  Aki  tud  róla,  kérem  
szíveskedjék  értesíteni  Grünfeld  Be-
nönét  és Klárit  Budapest,  Nagymező-
utca  21.  

Keresem 
SZÉKELT  GABOR  

és 
SZÉKELY  DÉNES  

öcséimet,  kik  Hevesről,  mint  munka-
szolgálatosok  vonultak  be'  és  1945  
januárban  Voronyezs  körül  eltűntek.  
Értesítést  kér  Hantos  István,  Buda-
pest,  Szemere-utca  9.  



fenéi vâ.  Körze  72.  —  Varga  József,  
Varga  József,  Jászberény,  Bérestanya  
77.  szám.  -  Varga  Zoltán,  Varga  
Lászlóné,  Köjcse.  —  Veres  László.  Ve.  
res  László.  Cegléd,  Bálvány-u.  33.  —  
Vág  Ferenc,  Vág  Mik'ós.  Cegléd,  
Akácfa-u.  6.  —  Kemény  György,  Ke-
mény  Ambrusné.  Bpest,  Logodi-u.  49.  
—  Podh"rdszkl  Károly,  dr.  Menyhért  
Andor,  Esztergom/  Kazacsay-üt.  —  
Dr.  Kovács  Korné'.  özv.  dr.  Kc-.-áes  
Mátyásné,  Bp..  Bocskay-ût  23.  —  Me-
zei  János  Mezei  József,  Mezökövosd. — 
Bál nt  István.  —  Pesti  Pál.  özv.  Pesti  
Józsefné.  Jászberény,  Beresényi-u.  33  
—  Sári  Lajos.  Sári  Péter,  Budafok,  
Ben czkv-u.  Voloncs  Pál,  Voloncs  Ist-
vánná,  Boost  Ludov'ceum-u.  4.  —  Há-
jas  József.  Hájas  János,  Alsóegres,  
Kát ai.  —  В*На  János.  özv.  Berta  Jó-
BSEFNÉ.  Rtiad,  u.  p.  Demény.  Pest  m,  
—  Varga  Károly.  Varga  Károly.  Bors,  
Kie-u.  13.  Bihar  m.  —  Haöü  János,  
Html'  István  Bánd.  Fö-u.  32  —  C"é-
eaei  Ferenc,  Cséesel  Mihály,  Epést.  Kis-
diófám.  14.  —  Szebó  József  Szabó  Já-
nos,  GyöngyössoiymoB.  —  Tóth  Lajos,  
Tóth  Lajos  ТЦгяяйНу.  —  Dohándl  
József.  Jászberény.  Béla-u.  20.  -  Dor.  
darov  János.  Dordarov  Jár.os.  Duna-
patai  —  Dorogház-  Gyula  Dorogházi  
Andor,  Feïdebrô  56.  —  Egeresi  István.  
Egeresi  Istvánná.  Belm&gyar  2.  —  Fa-
vágó  Gyula,  ösv.  Faragó  Lásslóné,  
Kecskemét.  Alnárm  57.  

Franko  András.  Franko  Amdrásné,  
Sarkadkeresztur.  —  Garai  Lajos.  Garai  
Sándor,  Hódmezővásárhely.  S'p-n.  20-
—  Gál  József.  Gál  Miklós.  KAI.  —  
Granyák  Mihály.  Graiiyák  Pál.  Tata-
háza.  —  Kovács  Bertь'Öl  Kovác3  Já-
nos  Tsrna/.eaclány.  —  Horváth  Fe.  
retie  Horváth  Józsefné.  Dun«.keszí,  
Rákócz-kri  12.  -  Kovács  Mihály,.  
TCovées  M'hály.  Borota,  Báca  m.  —  
Juhác  Ádám.  Juhász  Adárnné,  Füzes-
gyarmat.  —  Kovács  Sándor.  Kovács  
Sándorné,  Debrecen.  Egraskerti  ház. — 
Juhász  Ferenc.  Juhász  János,  Kecske-
mét.  Ur'hegv  103-h  —  Kónyn  Antal.  
Kónya  Antal.  Kisvárda.  —  Juhász  Ist-
ván  Juhász  István,  АЬоьу  Ш.  —  Kö-
vesd!  Pál  Kr>„os-'d  Pál né,  Ccglédber-

TAROSA  BÁLINT  
kéri  mindazokat,  akik  

TÁRCSA  GYULA  
nagyenyotíl  lakos  (1919.  született)  
egyénről bármit  ia tudnak, aki Kass' n 
szolgált.  1944  szeptemberben  küldött  
utolsó  értesítést,  azóta  semmi  hír  
róla.  Kérem,  aki  tud  róla  valamit  
értesítse  aggódó  szüleit.  Tarcaa  Bá-
lintot,  Nagyecsed,  Vashid-ntca  390.  

LEITNER  ANTAL  
bonv.  Moszkva.  Vöröskereszt  posta-
fiók  326/13.  fides,  drága  Anlikám!  
Várjuk  válaszodat.  4  levelet  írtunk.  
Havonta  egyszer  lehet  . írni.  Főid,  
akás  megvan. Görgoy-utcába  várunk  
•uha.  cipő  készítve.  Rádiót  figyeld  
Szeretettel  ölelünk  csókolunk rnind-
mnyian,  Etelka.  

PÏTSKAS Ш Д Р  zászlós  
Moszkva  Vöröskereszt  postafiók  185.  
fides  Kálmán!  Leveled  és  rádió-
penetedet  mpgkapta"»),  narryon  örfilr  
:em  neki.  Jól  vagyok.  Budán  lakom  
Mvatslha  lárok.  Nazyon  várlak  haza  
Csókol  szeretettel  Mlekód.  

ccl.  —  Kerekes  József,  Кегексз  József,  
Kecskemét,  Zöldfa-u.  40.  —  Lakatos  
József,  Lakatos  Jőzsefnó,  Orgovány  
—  Kismárton  Gézn,  К  smárton  József,  
Vadna.  —  Lehocziki  András,  Lehocaki  
Andrásné,  Meggyesegyháza.  —  Kispál  
Józséf.  Kispál  Illés,  Szeged,  Aísótanya  
718.  —  Lengyel  Ferenc,  Lengyel  Fa  
rone.  Abony  III.  Azzi'a-u.  24.  —  К о  
Czor  József,  Koezor  Mária,  Magyar-
óvár  —  L'liom  István,  Liliom  István,  
Borora.  —  Márta  József,  Márta  Jó-
zsefné,  Apc.  —  Poklomba  Fercnc,  Рок»  

lómba  Ferenc,  Festszenterzsóbet.  —  
Here«  István,  Hercz  Ferenc,  Csillag-
hegy,  Szcntendr-cl-üt  131.  —  RáCÜ  Ká-
roly,  Rádi  KArolyné,  Jászszeatíáazló  
175.  tanya.  —  Mihály  János,  Mihály  
József,  Törtei  412  -—  Rózsa  Sándor,  
Rózsa  Sándor,  Izsák.  —  Nagy  Géza,  
Nagy'  András,  Kiskunfélegyháza,  Alsó-
ga'ambos  130.  —  Sasvár'  Lajoet,  Sas-
vári  Miliály,  Zag-yvapálfalva.  Nagy  
József,  Muri  András,  Pallag,  király-
kerti  S2ÖÍÍ6,  Szabolcs  m.  —  Nagy  Jó.  
asef, N. J., Kecskemét, Bánk  bán-u. 9. 

Hadifoglyok  a  Szovjetasiílröl  keresik  hozzilartczőikat  
(A  kce.ekei  vidékre  to-vábbilottuls,  Imdapestifíh  átvehetik  a  sserlees&tőségbsej  

Ferenczl  László  190/  Szabó  Dántól,  
Székesfehérvár,  Sütö.u.  28.  éa  Fcren-
czi  Lászlóné,  Székesfehérvár,  Szúnyog  
u.  5/a.  éa  Mayear  Lujza,  Csillaghegy,  
Attila-u.  62..  —  Grünfe'd  Andor  G2/3  
Grünfeld  Andorné,  Bp,  Sip u.  10.  —  
Horváth  Ferenc  62/17  Horváth Ferene-
né,  Bp,  Szinyel  Merse-u.  28.  —  Havas  
István  185  özv.  Havas  Istvánná.  Bp,  
VI.  Jókai-tér  1.  —  Dr.  Krémor  Miklós  
185  dr.  Krémer  Erjsébet.  Bp,  Szent  
Domobkoaui.  18.  6э  Jászberény,  Tar  

влу  Alajos-u.  4.  —  Kccskovszky  Jó-
zsef  5S/2  Keoskovsrky  Jóassfaó,  Nyír-
egyháza,  Selyem u.  54.  —  Mayes-  Kata  
35  Mayer  Márton,  Budafok,  Dobó-u.  
10.  —Ssa luy  Sándor  119  hozzátart.  
Bp,  Tengenw-gy-u.  7.  ív)  Szal-ay  Vilm»,  
13p,  Hegyaljai út  67/b.  és  Sza'ay  Sán-
dorné,  Párkány,  Simor.u.  56.  —  Szé-
kely  ХаШ  190/1  Keres*  •  Mihály,  
Pécs,  МаиЙШег  Olajgyár  "**  és  BSé  
koly ' Miklós,  Rákospalota,  Vág-u.  114.  
6a  Székely  Miklós,  Bp,  Szeniere.u.  ö.  

Keresem férjemet  Braam Bélát  (1903,  
Nagybec3kerak )  Budapest,  V.,  Sziget-
utca  45.  Singemé  címén.  —  Keresem  
férjemet  Singer  Károlyt  (1905, Zólyom) 
Budapest,  y.,  Sziget-u.  45.  —  Keresem  
fiamat  ZSwnbgk  Oszkárt  (1923,)  Óráé-
ban  esett  fogságba  1945  május  8-án.  
Szíves  értesítést  kérnek  Szü ei.  Cím:  
Zsombók  Zsigmond,  Bp,  Ferenc-tér  i l ,  
—  Karatur  Oszkár  tartalékos  tizedes,  
(1919.  évi  dunaföldvári  stü'.etásü,  anyja  
Vadász  Etel),  aki  álltólag  Németor-
szágban  van  Pokking-t  magyar  tábor-
ban,  adjou  életjelt  aggódó  szüleinek  
(Dunavecse,  Sziget).  —  Keresem  fia-
mat  Rozmcn  Tibort  (született  1921,  
anyja  neve  Homovtcs  Katalin).  Utolsó  
hír  róla  1944  decemberben  Szombatha-
lyen  hadikórházba  volt.  Kérem  azokat,  
akik  valamit  tudnak  róla.  értesítsék  
aggódó  édesanyját  az  a ábbi  címre.  özv.  
Rozmann  Istvánué  Bp,  X îV ,  Szentmi-
hályi-út  114/b.  —  K-rrsem . fiamat 
Panto  Tibort,  aki  S  S.  S.  R.  Moszkva,  
Aroh'cs n  P/E./183  alatti  táborban  van.  
Aggódó  éc'esanyja  kéri.  hogy  adjon  
életjelt  magáról.  Mindnyájan  élünk.  

Dr.  Szombathelyi  Gyula  S.  S  S. R.  93.  
Hazahozatala  érdekében  a  szükséges  
iratokat  az  M.  К  P.  hadifogoly  ircFán  

S z e g t e z f í f s  üzemelek  

A  muíthcti  számunkban  bejelentett  
rendkívüli  rád'óadúsaínb  rajtunk  kí-
vül  álló  okokból  elmaradtak  s  egye-
lőre  csak  a  sto'-ásos  Időben,  hétfő  
este  11.  óra  30  perckor  közöljük  a  
r '  «  közérdekű  híreinket  és  név-
sorainkat. 

keresztül  Jcedvea felcaégéstel  egyetembea  
folyamatba  tettük.  Leg3zívólyes;bbcn  
üdvözlik :  Jakubetz  Ferenc,  dr.  Kubinyi  
László,  Csuplta  Antal,  Més^ros  Béla,  
Bagi  János,  Polónyi  János.  —  László  
Zoltán  Moszkva,  Postafiók  148/16.  No-
voroszljszk.  Remélem,  drágára,  lapjai-
mat megkaptad. Ismétlem,  Rózsi  kivéte-
lével  mind  jó!  vagyunk,  a  gyerekek  
szépek,  jók,  anyus  egész,3égc3, Pipi  férj-
hez  ment,  Rudi  megnősült,  Irén  és  én  
dolgozunk  és jól  magvagyunk.  Nagyon-
nagyon  várunlc.  Csókolunk  Klári,  Agi,  
Bandi. 

a  Ihíiicgoi»'  i t  w.  rarsaséS  
S.íürkesztCafiij  fe  kiadóhivatal»  

\ I ,  ó-ulco  12  i  1  
^Teleícn:  124—«55  

roeïatataréïip/niîart  es» ! к számlát  4750  
Felelő?  szerke.ar'i!  
S Z I K L A I  SAN'DÛI?  

Felelő?  kiadó  SZENDRFI  ИАНЗЮ  
A  Magyar  riaciiíogcly  H . r j a s  lapeiiçedéiy  

száma  1125/1948'TM  
Nyomatoü:  SZIKRA  Irodaim«  Lapfeadü  Л0  

Nsonttlai  Rt  kűrforgóBépe'n.  
ieíelős  Ved<4"«Uy  Lás?K>  

E L Ő F I Z E T É S I  D M  

kw&hua  S  formt  i0  fillér  
külföldről  4  for ifit 

•  KERESŐ  HIRDETÉSEINK  
ám  szavanként  30  fillér  keretes  hirde-
tésnél  C>0  fillér  A  vastagon  szedett vagy 

kiemelt  s~ö  dumának  számít.  


